

रामपुर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
रामपुर, पाल्पा

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
१	AJIT THAPA SINJALI	रामपुर नगरपालिका	१	९८४२९२८१५७
२	ANIL KHAN	रामपुर नगरपालिका	१	९८१८९३६२०५
३	BABITA SARU	रामपुर नगरपालिका	१	९८१५४०१३२८
४	BAL BIR KHAMCHA	रामपुर नगरपालिका	१	९८११९६०८१०
५	BALMIKI MALLA	रामपुर नगरपालिका	१	९८०६९५७४८५
६	BHAKTA BAHADUR MALLA	रामपुर नगरपालिका	१	९८११९४५६७८
७	BHOM BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	१	९८१५४०१३२८
८	BIMAL MALLA	रामपुर नगरपालिका	१	९८६७८३९५०३
९	BIMALA KUMARI SAMAL	रामपुर नगरपालिका	१	९७६६३७३७६२
१०	BINI B.K.	रामपुर नगरपालिका	१	९८२४४३६३९१
११	BINOD KUMAR KHAN	रामपुर नगरपालिका	१	९८६७२७६३४४
१२	BIPANA SARKI	रामपुर नगरपालिका	१	९८४७१०२५६१
१३	BIR BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	१	९८०१४९३८९७
१४	BISHAL MALLA	रामपुर नगरपालिका	१	९८४२८५५२९६
१५	BISHNU KAMI	रामपुर नगरपालिका	१	९८११९९२३९४
१६	BISHNU BAHADUR KHAND THAKURI	रामपुर नगरपालिका	१	९८४३१८६४३२
१७	BISHRAM MALLA	रामपुर नगरपालिका	१	९८१९२३८३३९
१८	BUDDHA BAHADUR SAMAL	रामपुर नगरपालिका	१	९८३६७३१८०१
१९	CHIN BAHADUR SUNAR	रामपुर नगरपालिका	१	९८१९४२०९२५
२०	DAN BAHADUR SHAHI	रामपुर नगरपालिका	१	९८४०९४७९७५
२१	DEEPAK RAJ THAPA	रामपुर नगरपालिका	१	९८४७२२०३३५

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
२२	DEV BAHADUR UCHAI	रामपुर नगरपालिका	१	९८०६७०८८५०
२३	DEVI LAL SARKI	रामपुर नगरपालिका	१	९८२९२९८०९४
२४	DHANA KUMARI SHAHI	रामपुर नगरपालिका	१	९८४०९४७९७५
२५	DIBYA KHAND	रामपुर नगरपालिका	१	९८११५३७३६६
२६	DINESH POKHREL	रामपुर नगरपालिका	१	९८६७०४३९०५
२७	GAURAB BANSHI	रामपुर नगरपालिका	१	९८१७५९८५२०
२८	GOPAL SARU	रामपुर नगरपालिका	१	९८६६३५५१०२
२९	HAKINDRA BAHADUR KHAND THAKURI	रामपुर नगरपालिका	१	९८१५४५५३५८
३०	INDIRA THAPA	रामपुर नगरपालिका	१	९७६६८९०२५४
३१	JANAK THAPA MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१	९८६०९५९६१६
३२	JIVAN ARYAL CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	१	९८०४४२०५१२
३३	KESHAV CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	१	९८००७३२३८०
३४	KHEM BAHADUR THAPA PULAMI	रामपुर नगरपालिका	१	९८२३७५२२७५
३५	MAN BAHDUR GHARTI	रामपुर नगरपालिका	१	९८२३२८०५३७
३६	MANGAL BAHADUR SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	१	९८२९१६९५७१
३७	MANJU HAMAL BANSHI	रामपुर नगरपालिका	१	९८१७३४६५३२
३८	MANOJ BANSHI THAKURI	रामपुर नगरपालिका	१	९८१८९४६४१५
३९	MANOJ KHAND	रामपुर नगरपालिका	१	९८११९७९१७७
४०	MILAN BAHADUR SARKI	रामपुर नगरपालिका	१	९८२८७४१४८६
४१	MOHAN KHATRI	रामपुर नगरपालिका	१	९८२४४३४७८६
४२	MUNA SARU	रामपुर नगरपालिका	१	९८४२८४४३२९
४३	NABIN BANSHI	रामपुर नगरपालिका	१	९८६३५८००१७
४४	NABIN SIGDEL	रामपुर नगरपालिका	१	९८६७३१७९२२
४५	NETRA BAHADUR B.K.	रामपुर नगरपालिका	१	९८४९८१८५३९

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
४६	NIRMALA ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	१	९८१८०००७०५
४७	PADAM NARAYAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	१	९८२१९५२९३०
४८	PHOLMAYA NEPALI	रामपुर नगरपालिका	१	९८६७२१५३०५
४९	POONAM POKHAREL SIGDEL	रामपुर नगरपालिका	१	९८०५४८०८६९
५०	PRAMILA B.K.	रामपुर नगरपालिका	१	९८०७५२९०५३
५१	PRANAY KUMAR SARU	रामपुर नगरपालिका	१	९८१५४०२०२८
५२	PRATIK BAMSHI THAKURI	रामपुर नगरपालिका	१	९७४९९०६६३२
५३	PRATI KSHA KHAND	रामपुर नगरपालिका	१	९८२५१८९२५८
५४	PREM KAMI	रामपुर नगरपालिका	१	९८२१०११२६१
५५	PREM BAHADUR SAMAL	रामपुर नगरपालिका	१	९८६६०९९७५६
५६	PURAN BAHADUR BANSHI	रामपुर नगरपालिका	१	९८१८१८२२०१
५७	PURNAKALA DARJI	रामपुर नगरपालिका	१	९८१९१८२४०४
५८	RABI SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	१	९८११९६४२६२
५९	RAJ KUMAR PANGENI	रामपुर नगरपालिका	१	९८०२६२४५८९
६०	RAM BAHADUR KHAN THAKURI	रामपुर नगरपालिका	१	९८६४५६१३७०
६१	RAM SHARAN BANSHI	रामपुर नगरपालिका	१	९८२१३४७८०८
६२	RISHI RAM SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	१	९८१७४९५०६६
६३	ROSHAN KHAND	रामपुर नगरपालिका	१	९८१२९२४८०९
६४	RUP BAHADUR BANSHI	रामपुर नगरपालिका	१	९८०४४१४३०८
६५	SABINA BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	१	९८०२६२४५८९
६६	SABITA DAMAI	रामपुर नगरपालिका	१	९८१७४२९६६५
६७	SAFALA BANSHI	रामपुर नगरपालिका	१	९८२१०११६३५
६८	SAJAN KHAND	रामपुर नगरपालिका	१	९८०५४६३७८०
६९	SAMIR SARKI	रामपुर नगरपालिका	१	९८१८६३४५५९

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
७०	SANDIP NEPALI	रामपुर नगरपालिका	१	९८१०६२१२४९
७१	SANGITA KHAN	रामपुर नगरपालिका	१	९८०६९९९४०८
७२	SANJU THAPA	रामपुर नगरपालिका	१	९८०५४४८७६१
७३	SANTA BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	१	९८२६४००६२५
७४	SANTOSH NEPALI	रामपुर नगरपालिका	१	९८२७५८८५९९
७५	SANTOSH SARKI	रामपुर नगरपालिका	१	९८२७४७७६५६
७६	SARASWATI DEVI BANSHI	रामपुर नगरपालिका	१	९८२७५००१६०
७७	SHANIKSHA KANDEL	रामपुर नगरपालिका	१	९८०५४९५३१२
७८	SHARMILA KARKI	रामपुर नगरपालिका	१	९८६७१३१८८४
७९	SHIVARAJ NEPALI	रामपुर नगरपालिका	१	९८१२९३८७२५
८०	SHREEKANTI UCHAI	रामपुर नगरपालिका	१	९८११५३९७०८
८१	SHREERAM KHAND	रामपुर नगरपालिका	१	९८०८८१७१७०
८२	SHREERAM SARU THAPA	रामपुर नगरपालिका	१	९८२३३७१०१६
८३	SHUSMITA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	१	९८२७२८०६३५
८४	SHYAM SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	१	९८११५२०१६०
८५	SONIKA KHAMCHA	रामपुर नगरपालिका	१	९८०७४३१९७२
८६	SONU BANSHI	रामपुर नगरपालिका	१	९८१७५३२९१२
८७	SUKMAYA SUNAR	रामपुर नगरपालिका	१	९८०५४१६४६३
८८	SUMITRA KHAMCHA	रामपुर नगरपालिका	१	९७४८८११४२४
८९	SUNIL THAPA GHARTI	रामपुर नगरपालिका	१	९८०६३२६४३१
९०	SUNIL KUMAR SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	१	९८२६४०७७१४
९१	SURAJ KAMI	रामपुर नगरपालिका	१	९८२४४३६३९१
९२	SURAJAN NEPALI	रामपुर नगरपालिका	१	९८११९७९४२३
९३	SUVDEV CHAN	रामपुर नगरपालिका	१	९८२१९५२३८३

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
९४	TAM BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	१	९७६६८१०२५४
९५	TARA DAMAI	रामपुर नगरपालिका	१	९८२७५५८७२५
९६	TARA BAHADUR MALLA	रामपुर नगरपालिका	१	९८२२९४११८२
९७	TEK BAHADUR KHAMCHA	रामपुर नगरपालिका	१	९७४८८११४२४
९८	TIRTHA RAJ PULAMI	रामपुर नगरपालिका	१	९८१९८६११७१
९९	TOP KUMARI KHATRI	रामपुर नगरपालिका	१	९८११५२०९२८
१००	UDAY KHAMCHA MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१	९८१८४८३३८१
१०१	UMARAJ ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	१	९८६९५३७८३३
१०२	YUV RAJ MALLA	रामपुर नगरपालिका	१	९८६०५१६०८४
१०३	AASIK THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८०३८९७८७७
१०४	ANJU GHIMIRE	रामपुर नगरपालिका	२	९८२४४३६११२
१०५	ARUN KUMAL	रामपुर नगरपालिका	२	९८४१६१८०३९
१०६	ASIM THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८११५६०८३४
१०७	BEL BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८६६४८४६३०
१०८	BIMAL KAMI	रामपुर नगरपालिका	२	९८०७२३०००२
१०९	BIRENDRA B.K.	रामपुर नगरपालिका	२	९८६७२९२३२७
११०	BISHNU G.C.	रामपुर नगरपालिका	२	९८१७१०३१०८
१११	BISHNU SARKI	रामपुर नगरपालिका	२	९८०४९६१४५८
११२	BISHNU BAHADUR KHADKA	रामपुर नगरपालिका	२	९८४३८०८४७१
११३	DAL BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	२	९८४१९६८१६६
११४	DEV RAJ THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८२६६०००३१
११५	DHAN BAHADUR GHARTI CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	२	९८२३५२७८८१
११६	DIPAK KUMAL	रामपुर नगरपालिका	२	९८६९९२४३२३
११७	GEETA DEVI THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८०४४६८९३३

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
११८	GIRMAN SARKI	रामपुर नगरपालिका	२	९८२६४०६६०४
११९	GOPI SARA NEPALI SARKI	रामपुर नगरपालिका	२	९८१५४६२९२६
१२०	GUN BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८१०२१९६७३
१२१	GUN BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८१६४३१५८१
१२२	HARI BAHADUR KHADKA CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	२	९८६६५५३९१७
१२३	HIRA BAHADUR GHARTI CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	२	९८४७२१८३२२
१२४	HOM BAHADUR KHADKA CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	२	९८१०३३००१७
१२५	HOM MAYA THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८१७५०६९२३
१२६	JHABISARA THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८१४१२७८८२
१२७	KAPIL SIGDEL	रामपुर नगरपालिका	२	९८१९४७६६०९
१२८	KHAGA NATH KUMAL	रामपुर नगरपालिका	२	९८०६६३९०४२
१२९	KIRAN DAMAI	रामपुर नगरपालिका	२	९८११२२७०५६
१३०	KRISHNA BAHADUR SARKI	रामपुर नगरपालिका	२	९८११४६७८४०
१३१	KUL BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८६९४५५८८५
१३२	LAXMI DAMAI	रामपुर नगरपालिका	२	९८६७१३५००७
१३३	LAXMI GHARTI CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	२	९८६३२६६१८५
१३४	LAXMI BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८६७३७७१०६
१३५	LEKH BAHADUR NEPALI	रामपुर नगरपालिका	२	९८१२९९३३६७
१३६	LOK MAYA GHARTI CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	२	९८१६४४०५२५
१३७	MAN BAHADUR B.K. SUNAR	रामपुर नगरपालिका	२	९८६२६६२७५८
१३८	MAN BAHADUR NEPALI	रामपुर नगरपालिका	२	९८१९४३५८६९
१३९	MANIRAJ THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८०८७४८५०१
१४०	MANOJ KUMAL	रामपुर नगरपालिका	२	९८१७१४१५११
१४१	MANOJ THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८१९४३२७१९

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
१४२	MAYA KHANAL	रामपुर नगरपालिका	२	९८४७१७८०३४
१४३	MILAN THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८००७३९४४६
१४४	MIN BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	२	९८४३६५३५६६
१४५	MINA KUMARI THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८२७९४७८७५
१४६	MOHAN BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	२	९७४८८४९२५३
१४७	MOHAN BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८१२४७४८५१
१४८	MUNA KHAND THAKURI	रामपुर नगरपालिका	२	९८०७४१४१५९
१४९	NAMAN SING THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८२५४०४८५५
१५०	NISHA THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८२१४४२३७३
१५१	PADAM BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९७६१६९४९६४
१५२	PRAKASH G.C.	रामपुर नगरपालिका	२	९७५६३९४००८
१५३	PURNA BAHADUR DARJI	रामपुर नगरपालिका	२	९८१६६३३७०३
१५४	PURNA BAHADUR PARIYAR	रामपुर नगरपालिका	२	९८२४५७७७८४
१५५	PUSHPA THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८०२६३४५४३
१५६	RAJU KUMAL	रामपुर नगरपालिका	२	९८२९१३१३८०
१५७	RAMESH NEPALI	रामपुर नगरपालिका	२	९८२१९७५६४१
१५८	RESHAM RAJ GHARTI CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	२	९८२८७४०६९२
१५९	RIKHI RAM THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८४७२२१०४०
१६०	SABITRA SARKI	रामपुर नगरपालिका	२	९८२१५८५९५१
१६१	SANDIP NEPALI	रामपुर नगरपालिका	२	९८०८००१४१८
१६२	SANGIN THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८२९५६२१७३
१६३	SANJEEBAN THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८१५४६९५८७
१६४	SANTA BAHADUR KANUNGH	रामपुर नगरपालिका	२	९८१६४४७५२०
१६५	SANTOSH SARKI	रामपुर नगरपालिका	२	९८१६४३१६०३

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
१६६	SAROJ G.C.	रामपुर नगरपालिका	२	९८६७८४२९६९
१६७	SARTAJ THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८१५१६१८७१
१६८	SHANTI DEVI THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८५७०८४३४४
१६९	SHIV BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८०३३७४३०९
१७०	SHUSAN G.C.	रामपुर नगरपालिका	२	९७६५२४८७५२
१७१	SIRJANA BAYAMBU	रामपुर नगरपालिका	२	९८२१९७४३१५
१७२	SUMAN DAMAI	रामपुर नगरपालिका	२	९८१२०१८९४४
१७३	SUMAN G.C.	रामपुर नगरपालिका	२	९८१७४३६७०८
१७४	SUNDAR BAHADUR KHADKA	रामपुर नगरपालिका	२	९७६२८१८५४५
१७५	SUNITA GHARTI CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	२	९७६२५३३३६२
१७६	SURAJ THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८४७१७०३५३
१७७	SURYA BAHADUR SARKI	रामपुर नगरपालिका	२	९८२८१६५७८८
१७८	SUSHAM B.K.	रामपुर नगरपालिका	२	९७४९७९७९५६
१७९	THAM BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	२	९८०३१२२०७७
१८०	THAMAN SINGH KANUNG	रामपुर नगरपालिका	२	९८२६०४३८७८
१८१	TIKARAM THAPA	रामपुर नगरपालिका	२	९८१५४५५२८०
१८२	TILAK RAM KUMAL	रामपुर नगरपालिका	२	९८२१०११७१०
१८३	TUKMAYA KUMAL	रामपुर नगरपालिका	२	९८२४५७२५४०
१८४	UNIK RANA	रामपुर नगरपालिका	२	९८२६५००१८०
१८५	YOJAN RANA	रामपुर नगरपालिका	२	९८१५४०७८८१
१८६	ANIL KHATRI	रामपुर नगरपालिका	३	९८१८८३१९८९
१८७	ARJUN BOTE	रामपुर नगरपालिका	३	९८१५४६४४७४
१८८	ASHOK TIMALSINA	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७१८०४५५
१८९	ASMITA GHARTI	रामपुर नगरपालिका	३	९८६७२१५७३२

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
१९०	BABURAM KHANAL	रामपुर नगरपालिका	३	९८०७५७९९२१
१९१	BAL BAHADUR MALLA	रामपुर नगरपालिका	३	९८१८१६०३४०
१९२	BARSHA GHARTI CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७३४८७८०
१९३	BASUNDHARA KANDEL DOTEL	रामपुर नगरपालिका	३	९८६७०९५७६६
१९४	BEL BAHADUR SURYABANSHI	रामपुर नगरपालिका	३	९८६६३९८०६७
१९५	BHIM RAJ KANDEL	रामपुर नगरपालिका	३	९७६५३१४१६०
१९६	BIBEK SINJALI	रामपुर नगरपालिका	३	९८६६४७७३२३
१९७	BIJAY MALLA	रामपुर नगरपालिका	३	९८४६१५५५९८
१९८	BIJAYA KHANAL	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७२२५०५४
१९९	BIJAYA SHRETSHA	रामपुर नगरपालिका	३	९८२३४३३२६५
२००	BIKASH REGMI	रामपुर नगरपालिका	३	९८२१५८७३७९
२०१	BIMAL B.K.	रामपुर नगरपालिका	३	९८२४४३६१३०
२०२	BINITA ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	३	९८२१५४३२७८
२०३	BINOD THAKURI	रामपुर नगरपालिका	३	९८२४४८६३२१
२०४	BIPIN POKHAREL	रामपुर नगरपालिका	३	९८४११४१३२४
२०५	BIRAJ SEN	रामपुर नगरपालिका	३	९७४२९०९५३४
२०६	BIRAS ALE	रामपुर नगरपालिका	३	९७६८३३२६५२
२०७	BISHAN NEPALI	रामपुर नगरपालिका	३	९८२१४९११६१
२०८	BISHNU SHAHI	रामपुर नगरपालिका	३	९८४४७६१३५७
२०९	BISHNU BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७०५९५६५
२१०	BISHNU BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	३	९८२८१६५६५५
२११	BISHNU PRASAD PATHAK	रामपुर नगरपालिका	३	९८४३५२१५६०
२१२	CELENA GHARTI	रामपुर नगरपालिका	३	९८६४५६९०२९
२१३	CHUTRA BAHADUR MALLA	रामपुर नगरपालिका	३	९८२४७४१९०२

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
२१४	DAN BAHADUR SARKI	रामपुर नगरपालिका	३	९८०१४७९४३९
२१५	DEM BAHADUR SEN	रामपुर नगरपालिका	३	९८२२५८२२४९
२१६	DHARMA RAJ RANA	रामपुर नगरपालिका	३	९८११४८५०८६
२१७	DIKSHA KHANAL	रामपुर नगरपालिका	३	९७६५३१४४६३
२१८	DILIP BOTE	रामपुर नगरपालिका	३	९८२६६२२७८४
२१९	DIPAK PANDEY	रामपुर नगरपालिका	३	९८२०२९१५२५
२२०	DIPENDRA MALLA	रामपुर नगरपालिका	३	९७०२१६४६३३
२२१	DOL MAYA SINGH THAKURI	रामपुर नगरपालिका	३	९८४१४३९९८४
२२२	DURGA BANGSHI	रामपुर नगरपालिका	३	९७६५८७९८८२
२२३	GANESH BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७४८७१३७
२२४	GIR BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	३	९८२६०४३७३२
२२५	GOPAL SEN THAKURI	रामपुर नगरपालिका	३	९८१९४७७४७१
२२६	GOPAL THAPA MAGAR	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७५२२७५२
२२७	GOVINDA BAHADUR GHARTI	रामपुर नगरपालिका	३	९७४५४२५३७३
२२८	GUN BAHADUR SINGH THAKURI	रामपुर नगरपालिका	३	९८१२४७४८७३
२२९	HARI REGMI	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७००३९८३
२३०	HARI PRASAD GHIMIRE	रामपुर नगरपालिका	३	९८५७०६०३७३
२३१	HEM LAL ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	३	९८२६०४३८१८
२३२	HUM BAHADUR MALLA	रामपुर नगरपालिका	३	९८२१५९९४७३
२३३	ISHWORI NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	३	९८६०६९६४२१
२३४	JANAK PANDEY	रामपुर नगरपालिका	३	९७६६८०७१४४
२३५	JANAK PARAJULI	रामपुर नगरपालिका	३	९८६७१४१७४८
२३६	JOG BAHADUR SEN	रामपुर नगरपालिका	३	९८४३४१७१६५
२३७	KABITA SUBEDI	रामपुर नगरपालिका	३	९८४९९०७३६९

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
२३८	KAMALA DOTEI	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७३३७९०३
२३९	KAMALA MAIYA SINGH THAKURI	रामपुर नगरपालिका	३	९८९९४३५७५०
२४०	KARINA B.K.	रामपुर नगरपालिका	३	९८२९९७३७४०
२४१	KASAM THAPA CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	३	९७४२३३९६९८
२४२	KASHI RAM RANA	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७९३८६८३
२४३	KESHAB SINGH THAKURI	रामपुर नगरपालिका	३	९८२९९७४६५०
२४४	KESHAV KOIRALA	रामपुर नगरपालिका	३	९७४२९९४६६९
२४५	KHADAK BAHADUR SINGH THAKURI	रामपुर नगरपालिका	३	९८५७०२४२५०
२४६	KIRAN THADA	रामपुर नगरपालिका	३	९८६९६०९५३६
२४७	KISAN MALLA	रामपुर नगरपालिका	३	९८४९५२२२२९
२४८	KRISHNA DARJI	रामपुर नगरपालिका	३	९८९९९६२५६४
२४९	KUMAN SING KHANDULUK	रामपुर नगरपालिका	३	९७०२४२९९६०
२५०	KUSHAL BAHADUR SINGH THAKURI	रामपुर नगरपालिका	३	९८९९४३८७५०
२५१	LAXMAN PANDEY	रामपुर नगरपालिका	३	९७६२७४२४६३
२५२	LAXMAN SINGH	रामपुर नगरपालिका	३	९७४८८२२०६३
२५३	LAXMI B.K.	रामपुर नगरपालिका	३	९८९५४७४४२९
२५४	LAXMI PANDEY	रामपुर नगरपालिका	३	९८४६८३८९५२
२५५	LEKHNATH DOTEI	रामपुर नगरपालिका	३	९८५९०९९८९७
२५६	MADHUSUDHAN BANGSHI	रामपुर नगरपालिका	३	९७६९७९९९९६
२५७	MAHENDRA PARAJULI	रामपुर नगरपालिका	३	९८९८६३७०३४
२५८	MAN KALA RANA	रामपुर नगरपालिका	३	९८९७४२२२५३
२५९	MAN KUMARI SUNARI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	३	९८९५४०२५३८
२६०	MANIKA SHAHI	रामपुर नगरपालिका	३	९८०३०८४८२२
२६१	MANIKA TIWARI	रामपुर नगरपालिका	३	९८०७४२२६८८

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
२६२	MIN BAHADUR SUNAR	रामपुर नगरपालिका	३	९८२६४८७३७८
२६३	MUKTA BAHADUR SEN	रामपुर नगरपालिका	३	९८०७९९३८८८
२६४	NABIN KANDEL	रामपुर नगरपालिका	३	९८२३७८५०१५
२६५	NAVIN PANTHI RANA	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७४००४६६
२६६	NIR BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	३	९८१७५३५८१२
२६७	NIR MAYA RANA	रामपुर नगरपालिका	३	९८१७११००४७
२६८	NIRAJ POKHAREL	रामपुर नगरपालिका	३	९८५७०१२५५०
२६९	NISHAN BOTE	रामपुर नगरपालिका	३	९८२९५७२५५२
२७०	NRIPENDRA PARAJULI	रामपुर नगरपालिका	३	९७४९३६६७८४
२७१	NUN BAHADUR BISHWAKARMA	रामपुर नगरपालिका	३	९८१२९०९१८१
२७२	OM BAHADUR SURYABANSHI	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७३४५४९८
२७३	OM PRASAD POKHAREL	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७५६६२९८
२७४	PADAM BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	३	९८११९०५५७५
२७५	PARBAT PATHAK	रामपुर नगरपालिका	३	९८४०६९२१८६
२७६	PASHUPATI TIMILSINA	रामपुर नगरपालिका	३	९८६७१६१४३६
२७७	PRABHA BHATTARAI PATHAK	रामपुर नगरपालिका	३	९७६२५३२५८०
२७८	PRABHAT KHANAL	रामपुर नगरपालिका	३	९८४३८०९३७६
२७९	PRABIN RANA	रामपुर नगरपालिका	३	९७४९८८२३८१
२८०	PRAKASH SOMAI	रामपुर नगरपालिका	३	९८२४७१८९९३
२८१	PRAKASH TIMILSINA	रामपुर नगरपालिका	३	९८६३४३९९९३
२८२	PRAKRITI DUWADI	रामपुर नगरपालिका	३	९८५७०७६२६३
२८३	PRATIMA BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	३	९७४६३९०७३९
२८४	PREM BAHADUR BARAL	रामपुर नगरपालिका	३	९८०७५०३७५४
२८५	PREM PRASAD POKHREL	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७११५०१९

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
२८६	PRITI ARYAL	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७७९२८२७
२८७	PURAN THAKURI	रामपुर नगरपालिका	३	९७६९७०६२०४
२८८	PURNA BAHADUR BOTE	रामपुर नगरपालिका	३	९८४९६२८२५२
२८९	RABI DARJI	रामपुर नगरपालिका	३	९८२९२५०४४७
२९०	RAM BAHADUR MALLA	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७२२०९८६
२९१	RAMCHANDRA KHANAL	रामपुर नगरपालिका	३	९७४८८९३९४०
२९२	RAMESH CHAUHAN	रामपुर नगरपालिका	३	९८९९९७८९७४
२९३	REM BAHADUR KAMI	रामपुर नगरपालिका	३	९८०९४९९५९५
२९४	RESHAM NEPALI	रामपुर नगरपालिका	३	९८०४९६२४९८
२९५	RESHAM KUMAR SHAHI	रामपुर नगरपालिका	३	९८०३०६७०७३
२९६	ROHIT MALLA MEDASI	रामपुर नगरपालिका	३	९८६७९२०९००
२९७	RUKMAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	३	९८२९९७४२४२
२९८	RUPA RANA	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७९०३६०९
२९९	RUPESH BARAL	रामपुर नगरपालिका	३	९८४६७०९५४२
३००	SABINA BASNET DOTEL	रामपुर नगरपालिका	३	९८४९७९७४५४
३०१	SABITA DAHAL	रामपुर नगरपालिका	३	९८६४८०३८६६
३०२	SABITA SEN	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७२९०७०२
३०३	SAFAL NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	३	९८०४४५८६९२
३०४	SAMIKSHA BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	३	९८४३८६९४८३
३०५	SAMIKSHA DEVKOTA RIMAL	रामपुर नगरपालिका	३	९८४३७५०७९३
३०६	SAMIKSHA SUBEDI	रामपुर नगरपालिका	३	९८६७६७३६५२
३०७	SANGAM THAPA	रामपुर नगरपालिका	३	९८२६४४३२९५
३०८	SANJAYA GURUNG	रामपुर नगरपालिका	३	९८९४४७९००८
३०९	SANJIV MALLA	रामपुर नगरपालिका	३	९७४५४२६६७८

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरुको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
३१०	SAROJ NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७१५६०४१
३११	SAUGAT ARYAL	रामपुर नगरपालिका	३	९८६९९२६६४७
३१२	SHANTI THAPA	रामपुर नगरपालिका	३	९८४३६९८४६३
३१३	SHARMILA THAKURI	रामपुर नगरपालिका	३	९८१८९३६२१४
३१४	SHIV BAHADUR SEN THAKURI	रामपुर नगरपालिका	३	९८२०२१७९२६
३१५	SHIVA KUMAR DARLAMI THAPA	रामपुर नगरपालिका	३	९८२१५०८४९९
३१६	SHIVA RAM POUDEL	रामपुर नगरपालिका	३	९८०३००७३३०
३१७	SHREE RAM BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	३	९८४०७२९५२२
३१८	SHREERAM SINGH THAKURI	रामपुर नगरपालिका	३	९८६६५७१९५३
३१९	SUDHAN GHARTI	रामपुर नगरपालिका	३	९८२७४७४१८०
३२०	SUKMAYA B.K.	रामपुर नगरपालिका	३	९८१६४५०६७१
३२१	SUMAN SOTI	रामपुर नगरपालिका	३	९८१५४६५००५
३२२	SUMITRA THAPA MAGAR	रामपुर नगरपालिका	३	९८४३२१२२६७
३२३	SUNDAR GHIMIRE	रामपुर नगरपालिका	३	९८२६८६७५८७
३२४	SUNDAR PARAJULI	रामपुर नगरपालिका	३	९८४६४६७६५०
३२५	SURYA BAHADUR B.K.	रामपुर नगरपालिका	३	९७६५४९८५८०
३२६	SURYA BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	३	९८२७५४८२०२
३२७	SUSHMA KHANAL POKHAREL	रामपुर नगरपालिका	३	९८४६७२८९५३
३२८	SUSMA BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	३	९८४२९३३१९७
३२९	TEK BAHADUR SHAHI	रामपुर नगरपालिका	३	९८२४५१७०६२
३३०	TUL BAHADUR MALLA	रामपुर नगरपालिका	३	९७४६९४९१०३
३३१	UM NARAYAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	३	९८२३३३२८५५
३३२	YAM BAHADUR SEN	रामपुर नगरपालिका	३	९८४७३६५००७
३३३	YAM BAHADUR SINGH THAKURI	रामपुर नगरपालिका	३	९८१५३२९३८०

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
३३४	ABDUL RASID	रामपुर नगरपालिका	४	९८०८४८४२२४
३३५	ALIM ALI MIYA	रामपुर नगरपालिका	४	९८२७२८९०५२
३३६	AMRIT KHAND	रामपुर नगरपालिका	४	९८९६४३००४९
३३७	AMRIT THAPA	रामपुर नगरपालिका	४	९८९७५५०९८८
३३८	ARJUN RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८६६६३४३६९
३३९	ASHOK SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९८९६४५९९४३
३४०	ASMITA HITANG NEPALI	रामपुर नगरपालिका	४	९८९२६७९९९८
३४१	BABITA GHARTI	रामपुर नगरपालिका	४	९८२७५९२५७७
३४२	BABURAM PADE	रामपुर नगरपालिका	४	९८२०२९३००२
३४३	BHUPENDRA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९८०७४२८६०९
३४४	BIGYAN RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८४३८६९४३४
३४५	BIJAY NEPALI	रामपुर नगरपालिका	४	९७६२२३५६९९
३४६	BIKRAM SARU	रामपुर नगरपालिका	४	९७६५४९४०९०
३४७	BIPAN DARJI	रामपुर नगरपालिका	४	९८६०६०९२८४
३४८	BISHAL RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८२९०३४९६९
३४९	BISHNU DAMAI	रामपुर नगरपालिका	४	९८००७२५८३६
३५०	BISHNU PRASAD ACHARYA	रामपुर नगरपालिका	४	९८५७०६८९५०
३५१	BOM BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	४	९८६७०२००७९
३५२	BRINDA KHAND	रामपुर नगरपालिका	४	९८२६४२९८९३
३५३	CHANDRA BAHADUR JHENDI	रामपुर नगरपालिका	४	९८०९७६४०३९
३५४	CHET MAYA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९७६२२३६४९५
३५५	CHITRA BAHADUR DHENGA MAGAR	रामपुर नगरपालिका	४	९८६९४५३००६
३५६	DAN BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८९३९६०८७६
३५७	DEBAKI SHAHI	रामपुर नगरपालिका	४	९८९९४९८०८४

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
३५८	DEV BAHADUR BANSHI RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८५१०१५६४९
३५९	DEV BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	४	९८११५६०९३७
३६०	DEV BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९७४८८२२७०६
३६१	DEVIKA ALE	रामपुर नगरपालिका	४	९८११४०००९०
३६२	DHANMAYA NEPALI	रामपुर नगरपालिका	४	९८६६६१४९६३
३६३	DIPA RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८४२९३३२२९
३६४	FAISAL KALAM MIYA	रामपुर नगरपालिका	४	९८१५४१८२८८
३६५	GANISARA B. K.	रामपुर नगरपालिका	४	९७४६९४९०२४
३६६	GIRMAN BAYAMBU	रामपुर नगरपालिका	४	९७६५९२२५९१
३६७	GITA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९७६२२४६७७७
३६८	GURU PRASAD SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९८०५४५३२९३
३६९	GYAN PRASAD SOMAI THAPA	रामपुर नगरपालिका	४	९८१८०९४५५७
३७०	HARI CHANDRA RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९७४२३४५०४३
३७१	JAHUR DIN MIYA	रामपुर नगरपालिका	४	९८२०२९०५१९
३७२	JAWED AHMAD MIYA	रामपुर नगरपालिका	४	९८४७०९७२०७
३७३	JAY NEPAL RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८२७२११५९७
३७४	JHAK BAHADUR GHARTI	रामपुर नगरपालिका	४	९८६७८३८६३२
३७५	JWALA GHARTI	रामपुर नगरपालिका	४	९८१९१५७२८४
३७६	KALIMUN NISA	रामपुर नगरपालिका	४	९८११४०२०४०
३७७	KALPANA SARU	रामपुर नगरपालिका	४	९८४७०६९०५१
३७८	KAMALA THAPA	रामपुर नगरपालिका	४	९८२३८०६२५९
३७९	KAPIL BAKABAL THAPA	रामपुर नगरपालिका	४	९७४२३४५१२४
३८०	KASAM RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८०६७२७७१२
३८१	KESHAV SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९८४३९७६०५५

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
३८२	KHIM BAHADUR PANDEY	रामपुर नगरपालिका	४	९८६०६२७९१४
३८३	KOSH BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८२६६२५५६३
३८४	KRISHNA G.C. SUBEDI	रामपुर नगरपालिका	४	९७६५२२०८१२
३८५	KRISHNA BAHADUR UCHAI THAKURI	रामपुर नगरपालिका	४	९८०५१७५४१४
३८६	KRISHNA PRASAD SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९८६९८२२०९६
३८७	KUSHAL KHAND	रामपुर नगरपालिका	४	९८००७२२२४६
३८८	LAXMAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९८२७४५५३९८
३८९	LAXMI DEVI SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९८०८९७७२९३
३९०	MANISHA RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८१९४५७३४५
३९१	MANISHA THAPA	रामपुर नगरपालिका	४	९८२१४७७१३२
३९२	MANJU SOTI	रामपुर नगरपालिका	४	९८२१५०७१३७
३९३	MANOJ ALE	रामपुर नगरपालिका	४	९८६९४५७३३९
३९४	MANSUDHAN MASHRANGI	रामपुर नगरपालिका	४	९८६७१७११०७
३९५	MENAJ BEGAM	रामपुर नगरपालिका	४	९८०६९५६६०१
३९६	MOHAN PRASAD SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९८६६५७२०२५
३९७	MUKTI PRASAD KHANAL	रामपुर नगरपालिका	४	९७६१६४३३५१
३९८	MUNA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९७४९८९००७९
३९९	NABARAJ SUBEDI	रामपुर नगरपालिका	४	९८४७२२०५८८
४००	NAM BAHADUR ALE	रामपुर नगरपालिका	४	९८०७४६२४८८
४०१	NARAYAN SEN	रामपुर नगरपालिका	४	९८२७७१४४८५
४०२	NASIM ALI	रामपुर नगरपालिका	४	९८०२०५२५००
४०३	NIRMAL RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८२७४३४४१६
४०४	OM BAHADUR ALE	रामपुर नगरपालिका	४	९८२७४६२१९०
४०५	PAMPHA THAPA	रामपुर नगरपालिका	४	९८४७२२२०९२

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
४०६	PANAS THAPA	रामपुर नगरपालिका	४	९८२३०९०९१५
४०७	PHUL MAYA SARU THADA	रामपुर नगरपालिका	४	९८६८१९५९०१
४०८	PRABIN KUMAL	रामपुर नगरपालिका	४	९८२५४५१५५६
४०९	PRADIP RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८१९४१८२६२
४१०	PRATIVA RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८२४४००७४१
४११	PREM BAHADUR KAMI	रामपुर नगरपालिका	४	९८६९९२९९५९
४१२	PREM BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९७६८३३६३६३
४१३	PREM BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८४७३५०२१२
४१४	PREM PRASAD SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९८०८९७७२९३
४१५	PURNA BAHADDUR PATA	रामपुर नगरपालिका	४	९८४२९३०६९१
४१६	PURNA BIKRAM THAPA	रामपुर नगरपालिका	४	९८४०८३१३५५
४१७	PUSPA THAPA	रामपुर नगरपालिका	४	९८६३७७२६०३
४१८	RAJ KUMAR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	४	९८११५१७१५४
४१९	RAJAN HAMAL	रामपुर नगरपालिका	४	९८२८१६०६७७
४२०	RAM BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८४४७२३१५०
४२१	ROSHAN DARJI	रामपुर नगरपालिका	४	९८११९७८९८८
४२२	RUDRA BAHADUR ALE	रामपुर नगरपालिका	४	९७१४६५४५१८
४२३	RUP NARAYAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९८०५४७२५३८
४२४	RUPA THAPA	रामपुर नगरपालिका	४	९८६७०२००७१
४२५	SAFAR MIYA	रामपुर नगरपालिका	४	९८०७४२२०१३
४२६	SANDIP PARIYAR	रामपुर नगरपालिका	४	९८२१४८०६०९
४२७	SANGAM RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८१६४४८२७३
४२८	SANGIT THAPA	रामपुर नगरपालिका	४	९७६८३५६०३८
४२९	SANGITA ALE	रामपुर नगरपालिका	४	९८६०५९८१५५

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
४३०	SAPHAL LAMSAL	रामपुर नगरपालिका	४	९८६००५०९५६
४३१	SARFA AZMI	रामपुर नगरपालिका	४	९८५७०६५४५०
४३२	SHIV SUNDAR SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९८६६६३४३०५
४३३	SHREE KRISHNA NEPALI	रामपुर नगरपालिका	४	९८१६७७३११७
४३४	SHRISTI RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९७४६३९४०४१
४३५	SUBASH THAPA	रामपुर नगरपालिका	४	९८११५२००८८
४३६	SUCHAN RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८२६४५१०९६
४३७	SUJAN TAMRAKAR	रामपुर नगरपालिका	४	९८०७४१२८६८
४३८	SUMAN BAHADUR CHITAURE MAGAR	रामपुर नगरपालिका	४	९७१७४२९०६४
४३९	SUMITRA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	४	९७४६३९११७५
४४०	SUNIL RANA	रामपुर नगरपालिका	४	९८०४६३७७७०
४४१	SUNITA NEPALI	रामपुर नगरपालिका	४	९८४३६९६५६१
४४२	SURJIT SUNARI	रामपुर नगरपालिका	४	९८२६०८८९५०
४४३	SUSAN NEPALI	रामपुर नगरपालिका	४	९८०३८६१६७०
४४४	SUSHILA PARIYAR	रामपुर नगरपालिका	४	९८४३९१८१४४
४४५	UMAR PHARUK	रामपुर नगरपालिका	४	९८२१९७४७४५
४४६	ZAHID ISLAM MIYA	रामपुर नगरपालिका	४	९७६६८१७९३७
४४७	AADESH RANA	रामपुर नगरपालिका	५	९८२८४९४७९८
४४८	ANJITA DHAKAL	रामपुर नगरपालिका	५	९७६६८२३३६१
४४९	APSARA REGMI	रामपुर नगरपालिका	५	९८६७२६१२०५
४५०	ASEEM SEN	रामपुर नगरपालिका	५	९८४७२२०३१०
४५१	AVISHEK SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	५	९८१२९३१९४०
४५२	AWOR PRASAD BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	५	९८६७१६१९१४
४५३	BABURAM SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	५	९७६८३६०४५४

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
४५४	BAL KRISHANA NYOUPANE	रामपुर नगरपालिका	५	९८२९२४०५८६
४५५	BASANTARAM CHATTARI	रामपुर नगरपालिका	५	९८०७४४९८६५
४५६	BIBISHA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	५	९८६७४४९६९६
४५७	BIJAY GYAWALI	रामपुर नगरपालिका	५	९७६२२४५३५०
४५८	BINIT BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	५	९८१२९८१२००
४५९	BIRAT SARKI	रामपुर नगरपालिका	५	९८६२१६८५५६
४६०	BUDDHI RAM KAMI	रामपुर नगरपालिका	५	९८११९०५२२२
४६१	BUDDHIMAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	५	९८२९३१५८३५
४६२	DAMODAR BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	५	९८४३६९६७९१
४६३	DEVI REGMI	रामपुर नगरपालिका	५	९८६७८३४०८७
४६४	DURGA THAPA	रामपुर नगरपालिका	५	९८२७४२०६७२
४६५	DURGA BAHADUR KHAND	रामपुर नगरपालिका	५	९८६९९२९३२१
४६६	GO MAYA PARIYAR	रामपुर नगरपालिका	५	९८२१९३४२४०
४६७	GOVINDA PANDEY	रामपुर नगरपालिका	५	९८४१४४११३९
४६८	GOVINDA SARU MAGAR	रामपुर नगरपालिका	५	९८२१०११६९५
४६९	HARI PRASAD BASHYAL	रामपुर नगरपालिका	५	९८४८६१७७२७
४७०	INDIRA DARLAMI	रामपुर नगरपालिका	५	९८६७२४९३९३
४७१	JAGADISHORI BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	५	९८०८५३३७७३
४७२	JAYA NEPAL GHIMIRE	रामपुर नगरपालिका	५	९८४१०६९४९१
४७३	JEEVAN MALLA	रामपुर नगरपालिका	५	९८२४४८८४९७
४७४	JEEVAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	५	९७४६३९४५१७
४७५	JYOTI THAKURI	रामपुर नगरपालिका	५	९७४९९०६६४१
४७६	KAPIL POUDEL	रामपुर नगरपालिका	५	९७४१७९९८१४
४७७	KESH BAHADUR KHAWAS	रामपुर नगरपालिका	५	९८२१४८३३८५

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
४७८	KESHAB KUMAR SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	५	९८०४१३९५८२
४७९	KESHAVE KUMAL	रामपुर नगरपालिका	५	९८११९९१५८५
४८०	KHIM PRASAD SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	५	९८२४७८१९६४
४८१	KUSHAL PANDEY	रामपुर नगरपालिका	५	९७६२४१९१३८
४८२	LAXMAN BIRKATTA	रामपुर नगरपालिका	५	९७०२३१५२५४
४८३	LAXMI DEVI KHANAL	रामपुर नगरपालिका	५	९७४९३५४८२८
४८४	LILA BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	५	९८४९५९९०२२
४८५	LUK BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	५	९८४०४८७८९४
४८६	MADAN KAFLE	रामपुर नगरपालिका	५	९८६०८१२७३८
४८७	MADHABI BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	५	९८६७३७१७५३
४८८	MADHAV PRASAD ARYAL	रामपुर नगरपालिका	५	९८६६६९२३६८
४८९	MADHU SUDAN DHUNGANA	रामपुर नगरपालिका	५	९८६३०३३५३४
४९०	MAHENDRA GAIRE	रामपुर नगरपालिका	५	९८६७२५७८५७
४९१	MAHENDRA NEPALI	रामपुर नगरपालिका	५	९८२६४३४१७८
४९२	MAMATA NEPALI DAMAI	रामपुर नगरपालिका	५	९७६५२४८७५०
४९३	MAN BAHADUR SARKI	रामपुर नगरपालिका	५	९८४८६०३१५९
४९४	MANA ALE DARAI	रामपुर नगरपालिका	५	९८२७५१२९२९
४९५	MANISH RANA	रामपुर नगरपालिका	५	९८४७२२१२७२
४९६	MANISHA KHANAL	रामपुर नगरपालिका	५	९८४४७६०३४४
४९७	MANISHA KHAND	रामपुर नगरपालिका	५	९८२७४६२४२३
४९८	MANJU DHAKAL	रामपुर नगरपालिका	५	९७४९३६५८५१
४९९	MAYA SARKI	रामपुर नगरपालिका	५	९८४५३२००७०
५००	MILAN B.K.	रामपुर नगरपालिका	५	९८०७५४७६०९
५०१	NAMRATA POUDEL	रामपुर नगरपालिका	५	९८६०५९७०९५

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
५०२	NAR BAHADUR BIRKATTA THAPA	रामपुर नगरपालिका	५	९८१२९६२४१२
५०३	NARAYAN GAIRE	रामपुर नगरपालिका	५	९७६८३३६८२७
५०४	NIRDESH ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	५	९८४५३२०९१४
५०५	NISCHAL THAPA	रामपुर नगरपालिका	५	९८२६४१७११५
५०६	PADHMARAJ KAFLE	रामपुर नगरपालिका	५	९८२६८७३०९३
५०७	PARTAP MALLA	रामपुर नगरपालिका	५	९८४७४००९०४
५०८	PAWAN GHIMIRE	रामपुर नगरपालिका	५	९८४३९८९३४८
५०९	PHANESWOR GAUTAM	रामपुर नगरपालिका	५	९८५७०६०७१६
५१०	PRABESH BIRKATTA	रामपुर नगरपालिका	५	९८१५४७६०४३
५११	PREM LATA GHIMIRE	रामपुर नगरपालिका	५	९७६१८८२३५५
५१२	PRERANA REGMI	रामपुर नगरपालिका	५	९८६०६२००२८
५१३	PRINCE KAFLE	रामपुर नगरपालिका	५	९७४२३४५०५५
५१४	PRIYANKA RANA	रामपुर नगरपालिका	५	९७४९३९१५४४
५१५	PURUSHOTTAM DHUNGANA	रामपुर नगरपालिका	५	९८६०६६६५८५
५१६	RAJ KUMAR SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	५	९८०४४८४८००
५१७	RATNA BAHADUR SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	५	९८२७४२०८५७
५१८	REJINA MALLA	रामपुर नगरपालिका	५	९८११९०३०४८
५१९	RISHIRAM BAGALE	रामपुर नगरपालिका	५	९८०६३२६४७३
५२०	SAGAR KAMMU THAPA	रामपुर नगरपालिका	५	९८६७७२१३९९
५२१	SAGAR RANA	रामपुर नगरपालिका	५	९८११४४९३१८
५२२	SAMIR GAIHRE	रामपुर नगरपालिका	५	९८१९२१९३९९
५२३	SANDIP SEN	रामपुर नगरपालिका	५	९८६४८५८५२८
५२४	SANDIP SUNAR	रामपुर नगरपालिका	५	९८०५८४९०७६
५२५	SANGITA BISHWOKARMA	रामपुर नगरपालिका	५	९८२१९७४१३७

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
५२६	SANJAY DARAI	रामपुर नगरपालिका	५	९८६७१३०८३४
५२७	SANJAYA SARKI	रामपुर नगरपालिका	५	९८११५५९४५५
५२८	SANTA BAHADUR SUNAR	रामपुर नगरपालिका	५	९८०७५०२८३०
५२९	SANTOSH BARAL	रामपुर नगरपालिका	५	९८०५४२२२९८
५३०	SANTOSH DHAKAL	रामपुर नगरपालिका	५	९८४७१९३९७५
५३१	SANTOSH NEPALI	रामपुर नगरपालिका	५	९७६६८०४२७०
५३२	SAPANA BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	५	९८४०६३८३२२
५३३	SAROJ B.K.	रामपुर नगरपालिका	५	९८२७४६०११२
५३४	SAROJ POUDEL	रामपुर नगरपालिका	५	९८५११४४७३२
५३५	SASHI GAIRE REGMEE	रामपुर नगरपालिका	५	९८६७८२२६४३
५३६	SAUGAT ACHARYA	रामपुर नगरपालिका	५	९८४७३६३२०४
५३७	SER BAHADUR RUCHAL	रामपुर नगरपालिका	५	९८५७०७३६९०
५३८	SHANKAR BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	५	९८४६२५७७९०
५३९	SHARADA GAUTAM	रामपुर नगरपालिका	५	९८४७०९८७६६
५४०	SHARMILA T AILOR	रामपुर नगरपालिका	५	९८६९४५४५८८
५४१	SHIVA BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	५	९८६०४४०१००
५४२	SHIVA RAJ DOTEI	रामपुर नगरपालिका	५	९८६१०७२११०
५४३	SHIWANI BASYAL	रामपुर नगरपालिका	५	९८६७१२००५४
५४४	SIMRAN DOTEI	रामपुर नगरपालिका	५	९८४८५८८६६८
५४५	SITA DEVI SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	५	९८२७४२०८५७
५४६	SUDEEP KUNWAR	रामपुर नगरपालिका	५	९८१९१७८७८१
५४७	SUJATA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	५	९७४५४२०१९९
५४८	SUNDAR MANANDHAR	रामपुर नगरपालिका	५	९७४५२९०६८८
५४९	SUNDAR SUNARI	रामपुर नगरपालिका	५	९८१२५७१६२६

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
५५०	SUNTALI BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	५	९८४०३२६४३०
५५१	SURAJ SARKI	रामपुर नगरपालिका	५	९८४८६०३१५९
५५२	SURAJRAJ REGMEE	रामपुर नगरपालिका	५	९८०३९३४१२३
५५३	SURES GAHA	रामपुर नगरपालिका	५	९८२१५३५३६३
५५४	SUSMITA KUNWAR	रामपुर नगरपालिका	५	९८१४४७८२२६
५५५	SUSMITA POKHAREL	रामपुर नगरपालिका	५	९८६७८४२२७३
५५६	SWETA REGMI	रामपुर नगरपालिका	५	९८४३१९५३९१
५५७	THAM MAYA ALE	रामपुर नगरपालिका	५	९८४२८५५४१५
५५८	TILAK THAPA	रामपुर नगरपालिका	५	९८२८४९४६२८
५५९	TIRAN BAHADUR DARAI	रामपुर नगरपालिका	५	९८२५४०१५०१
५६०	TIRTHA BAHADUR BIRKATTA	रामपुर नगरपालिका	५	९८२३१७११९०
५६१	VISHNU RANA	रामपुर नगरपालिका	५	९८२८०४८०४०
५६२	YAGENDRA NARAYAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	५	९८६६६५१५४४
५६३	YANU MAYA DARLAMI	रामपुर नगरपालिका	५	९८१४१८२७८९
५६४	AMRIT PARAJULI	रामपुर नगरपालिका	६	९८४७२२०७९४
५६५	AMRITA ACHARYA KSHETRI	रामपुर नगरपालिका	६	९८१६४४२०१४
५६६	ANJITA RAMDAM	रामपुर नगरपालिका	६	९८२१०१११६९
५६७	BAL BAHADUR NEPALI	रामपुर नगरपालिका	६	९८११९७७८५७
५६८	BALARAM SUNAR	रामपुर नगरपालिका	६	९८४०९७०४४६
५६९	BALKANTI PANGENI	रामपुर नगरपालिका	६	९८४०६९२०१०
५७०	BHABILAL NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	६	९८१२९३१२६७
५७१	BHARAT RAJ DEVKOTA	रामपुर नगरपालिका	६	९८५७०६०७९५
५७२	BHUP RAJ KHANAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७१४२५२७
५७३	BIJAYA KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८६०५४१२४७

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
५७४	BIJAYA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७९३९९०५
५७५	BIKRAM BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	६	९८११४६२५३९
५७६	BIN BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८०९४०४६०२
५७७	BINITA BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७२४४९००
५७८	BINITA KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९७४२३३१४२९
५७९	BINOD KHANAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८४४७५४१४३
५८०	BIRENDRA K.C.	रामपुर नगरपालिका	६	९८२३५६४८९८
५८१	BISHAL GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९८४७४२४९९३
५८२	BUDDHI BAHADUR GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९८१८९०१९००
५८३	CHOLAKANTA THAPA	रामपुर नगरपालिका	६	९८०८८२८२२८
५८४	DAMODAR ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७२५२२८०
५८५	DAMODAR GAIHRE	रामपुर नगरपालिका	६	९७६५८३६३०५
५८६	DHAN BAHADUR DARJI	रामपुर नगरपालिका	६	९७४९३७०९३९
५८७	DINESH BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	६	९८०३१७९२१५
५८८	GANESH GAUTAM	रामपुर नगरपालिका	६	९८०५४४०१००
५८९	GANESH PRASAD KANDEL	रामपुर नगरपालिका	६	९८५७०३५४३२
५९०	HARI BAHADUR GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९८१२३२४८४१
५९१	HARI BAHADUR POUDEL CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	६	९८२३१६९१०४
५९२	HIRA KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८१७५३३५६८
५९३	HOMMAN PRADHAN	रामपुर नगरपालिका	६	९८२६४२५६५६
५९४	JAJAL DARJI	रामपुर नगरपालिका	६	९८४८९१४८७९
५९५	JASMIN BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७८५७०५४
५९६	JIVAN PUN	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७१३०९६७
५९७	JIWAN GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९७४९८३११७४

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
५९८	JUNA GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९८२१०११२१५
५९९	JYOTI PANGENI	रामपुर नगरपालिका	६	९८२३५८५२४८
६००	KAMAL RANA	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७३७७०७६
६०१	KAMALA BASHYAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८००७९९३०६
६०२	KANCHAN POUDEL	रामपुर नगरपालिका	६	९८४७२९३१०९
६०३	KANTI KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८४३६४४७८८
६०४	KESHAV KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९७०२८७२९५७
६०५	KHUM BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९७४९३६६८१०
६०६	KHUMLAL GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९८१९४७१९८२
६०७	KHURSID ALAM MIYA	रामपुर नगरपालिका	६	९८०४७१६७१८
६०८	KIRAN SHAHI	रामपुर नगरपालिका	६	९८६९४६९५५३
६०९	KRISHNA BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८२४१८६९८९
६१०	KUL BAHADUR GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९८१९९८३५२६
६११	KUSHAL GHIMIRE	रामपुर नगरपालिका	६	९८१७५०४५७०
६१२	KUSUM KHAND	रामपुर नगरपालिका	६	९८६६०६६९२८
६१३	LAXMAN DHAKAL	रामपुर नगरपालिका	६	९७४२३५१९५१
६१४	LAXMIKANTA DHAKAL	रामपुर नगरपालिका	६	९७४६३९११६४
६१५	MANIRAM KHANAL	रामपुर नगरपालिका	६	९७६९८२२१००
६१६	MANISHA DUMRE	रामपुर नगरपालिका	६	९८६४२८०७७३
६१७	MANOJ KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९७४२३६९६२९
६१८	MIN BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८५७०६५२६८
६१९	MOM BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	६	९८११९९००५६
६२०	MUKTINATH DHAKAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८६१०७५४७८
६२१	NABIN MALLA	रामपुर नगरपालिका	६	९७४९८९३५३८

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
६२२	NARAYAN PRASAD DHUNGANA	रामपुर नगरपालिका	६	९८४७४५५९३२
६२३	NETRA BAHADUR THAPA	रामपुर नगरपालिका	६	९८१७४६८८८०
६२४	NIL KANTHA PARAJULI	रामपुर नगरपालिका	६	९८४९६४९३३१
६२५	NIRJALA BHUJEL	रामपुर नगरपालिका	६	९८४७२८१९३३
६२६	NISCHAL DEVKOTA	रामपुर नगरपालिका	६	९८४१४३९८९९
६२७	NISCHAL POUDEL	रामपुर नगरपालिका	६	९८२४१०१६८६
६२८	NISHA BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	६	९८६२७२८४८३
६२९	OSHIN K.C.	रामपुर नगरपालिका	६	९८१५४५४९१०
६३०	PADAM KUMAR SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	६	९८२८८९८७२५
६३१	PASHUPATI KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९७४५४२०४७८
६३२	PITAMBAR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८११४२५६४१
६३३	POT PRASAD PANGENI	रामपुर नगरपालिका	६	९७६२५३२७९५
६३४	PRAKASH DUMRE	रामपुर नगरपालिका	६	९८४०९५६२४९
६३५	PRAKASH GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९७६५७६७३३३
६३६	PRASHAMSHA BHATTARAI BASHYAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७४२६४९४
६३७	PRATAP GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९७६५७६७३३३
६३८	PRATIK DEVKOTA	रामपुर नगरपालिका	६	९७४२९०७३००
६३९	PRATIK PARAJULI	रामपुर नगरपालिका	६	९८४५२०१५१०
६४०	PRATIK REGMI	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७३०६१८९
६४१	PREM KHANAL	रामपुर नगरपालिका	६	९७४८८१०९७८
६४२	PREM BAHADUR B.K.	रामपुर नगरपालिका	६	९७४६२७५५८६
६४३	PREM RAJ GAIRE	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७२६८७८२
६४४	RADHA DEVI KHANAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८४७२२१०४२
६४५	RADHA SARSWATI KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९७४२९९७७१२

राष्ट्रीय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
६४६	RAJ BAHADUR GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९७४२३३९२९२
६४७	RAJU BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	६	९८४०९५६२९९
६४८	RAJU GRTI GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९८४३९९९४४४
६४९	SABIN SUNAR	रामपुर नगरपालिका	६	९८२६४३७९६७
६५०	SABITRA ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	६	९८४६८२७४९९
६५१	SABITRA KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८२९५८६४३३
६५२	SALINA KUMAL GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९८४७४९५५९८
६५३	SAMIKSHA DEVKOTA	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७२०२९५८
६५४	SANAM RANA	रामपुर नगरपालिका	६	९८४९३०८४२३
६५५	SANDIP POUDEL	रामपुर नगरपालिका	६	९८०८६९९२२२
६५६	SANJEEV BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	६	९८४२८२९६२२
६५७	SANTOSH GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९७४९८९३२९६
६५८	SANTOSH KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८०५४९५९२८
६५९	SANU RANA	रामपुर नगरपालिका	६	९८९७४६८९३५
६६०	SAPANA BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	६	९८४७४०५८०२
६६१	SAPANA MALLA	रामपुर नगरपालिका	६	९८४६९९४९०२
६६२	SAURAV REGMI	रामपुर नगरपालिका	६	९८४९३०७२९४
६६३	SHANKAR GAIHRE	रामपुर नगरपालिका	६	९८४७२२०६५२
६६४	SHANKAR GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९७४२३४६३९९
६६५	SHANKAR PRASAD PANGENI	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७२८०८९५
६६६	SHANTA GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९८०५४७४७९४
६६७	SHOBHA BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७८४४७४६
६६८	SHREEDHAR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८४७०४४८०८
६६९	SHREEYA KHANAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८६७४७८७८३

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
६७०	SOM BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८१९४७६६४९
६७१	SUMAN POKHAREL	रामपुर नगरपालिका	६	९८१९४३५८५६
६७२	SUNITA KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८०७४११५६५
६७३	SUPRIYA ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	६	९८११९२७१०७
६७४	SURAJ GHARTI	रामपुर नगरपालिका	६	९८११९४२३३५
६७५	SURAKSHA DEVKOTA	रामपुर नगरपालिका	६	९८४८७६८२११
६७६	SUSMA KANDEL	रामपुर नगरपालिका	६	९८६६५७१८६६
६७७	SWAGAT NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	६	९८१२०६८११८
६७८	TEJMAYA SUNAR	रामपुर नगरपालिका	६	९८६६६१४६८८
६७९	TEK MAYA KUMAL	रामपुर नगरपालिका	६	९८४३७५०३८६
६८०	TIRMAN THAPA CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	६	९८२१०२२२२१
६८१	VINOD PANGENI	रामपुर नगरपालिका	६	९७७१८६००७५
६८२	YACHANA RANA	रामपुर नगरपालिका	६	९७४२९०९३०२
६८३	YAM BAHADUR GAHA	रामपुर नगरपालिका	६	९८६८६७४७३६
६८४	YUBRAJ BHUJEL	रामपुर नगरपालिका	६	९७४२३४६३३८
६८५	AVISHEK ALE	रामपुर नगरपालिका	७	९७४८८२२७९३
६८६	BABITA LAMSAL BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	७	९८६६६३४१३५
६८७	BAM BAHADUR DHENGA	रामपुर नगरपालिका	७	९८२८४९३७०६
६८८	BASANTA DARJI	रामपुर नगरपालिका	७	९८०५८८७४६५
६८९	BASANTA MASRANGI	रामपुर नगरपालिका	७	९८४९३०६२०१
६९०	BIMAL DHENGA	रामपुर नगरपालिका	७	९८२४४८८४६५
६९१	BINOD POUDEL	रामपुर नगरपालिका	७	९७६२७४२४६०
६९२	BIR BAHADUR SUNARI	रामपुर नगरपालिका	७	९८४९१८२३६३
६९३	BISHAL SING THAKURI	रामपुर नगरपालिका	७	९८६७०१७३१०

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
६९४	BISHNU KUMAL	रामपुर नगरपालिका	७	९८४७२२०४०३
६९५	BISHNU MAYA HISKI	रामपुर नगरपालिका	७	९८६७०२४८०४
६९६	BUDDI MAYA SUNAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८२४४८७६८०
६९७	CHHABILAL DHENGA	रामपुर नगरपालिका	७	९८६६०८४६०६
६९८	CHOL BAHADUR PHAL MAGAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८२९७२४७९४
६९९	DAN BAHADUR ALE	रामपुर नगरपालिका	७	९८०२६४९५२६
७००	DEB BAHADUR DHENGA	रामपुर नगरपालिका	७	९८००७३८६०६
७०१	DEVI DARJI	रामपुर नगरपालिका	७	९८२९९२९४५९
७०२	DHAN BAHADUR B.K.	रामपुर नगरपालिका	७	९८६७४८६२०२
७०३	DHAN BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	७	९८४७३४४६४३
७०४	DHAN RAJ SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	७	९८९२३२२५६०
७०५	DHARMENDRA KUMAR PANGENI	रामपुर नगरपालिका	७	९८२९५६३०२३
७०६	DHIRAJ NEPALI	रामपुर नगरपालिका	७	९८९२४७३५९६
७०७	DIL BAHADUR KHATRI	रामपुर नगरपालिका	७	९८२३३८९९७२
७०८	GOVINDA PANGENI	रामपुर नगरपालिका	७	९८६७९६७९६३
७०९	HIRA BAHADUR KAMI	रामपुर नगरपालिका	७	९८९४४८०९६८
७१०	JEEVAN BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	७	९८९६९८८९३९
७११	JEEVAN CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	७	९८४२८३७२७४
७१२	JIVAN SUNARI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८४३२९२७६७
७१३	KABITA POKHAREL	रामपुर नगरपालिका	७	९८६७४४४४३५
७१४	KESHAV REGMI	रामपुर नगरपालिका	७	९८६६६८६९२२
७१५	KHUM BAHADUR SINJALI	रामपुर नगरपालिका	७	९७६५८६६०९९
७१६	KOSH BAHADUR SUNARI	रामपुर नगरपालिका	७	९७६९८९५८९०
७१७	KRISHNA PARIYAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८९९९०७७८

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
७१८	LALU MAYA PHAL MAGAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८६४४०२३६६
७१९	LAXMI ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	७	९८४५००९१९६
७२०	LILA DEVI REGMI	रामपुर नगरपालिका	७	९८६७४४५३५२
७२१	MADHU PATHAK	रामपुर नगरपालिका	७	९८१६४६२८९३
७२२	MANAV PARIYAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८१७५७०३४९
७२३	METHU KUMARI SINGH THAKURI	रामपुर नगरपालिका	७	९८४६५४६३४४
७२४	MILAN SINGH THAKURI	रामपुर नगरपालिका	७	९८०४१४८९६१
७२५	MUKESH SINGH THAKURI	रामपुर नगरपालिका	७	९८६७०४८९०७
७२६	NIRMALA DHAKAL LAMSAL	रामपुर नगरपालिका	७	९८६१२८१३६०
७२७	OM BAHADUR SUNAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८०३५१६२१७
७२८	PAHAL SING THADA	रामपुर नगरपालिका	७	९८११५६८५०५
७२९	PRAKASH SUNAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८६०६०८७९३
७३०	PRATIK PATHAK	रामपुर नगरपालिका	७	९८६८३३८९५५
७३१	PRATIMA SUNAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८११९७०३८७
७३२	PURUSHOTM ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	७	९८२१४६७८३२
७३३	RABI DHENGA	रामपुर नगरपालिका	७	९८२१५१४६४९
७३४	RAHUL SUNARI	रामपुर नगरपालिका	७	९७४२९१४६३१
७३५	RAM BAHADUR ALE	रामपुर नगरपालिका	७	९८०७४२३१११
७३६	RAM BAHADUR SUNARI	रामपुर नगरपालिका	७	९८४६६३२४०३
७३७	RAM PRASAD SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	७	९८०३९६४२१३
७३८	RAMCHANDRA SUNAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८०८३४२१६३
७३९	RESHAM SUNAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८२८४९३७७५
७४०	RESHAM BAHADUR CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	७	९८४०९६१७२९
७४१	SADIS SUNARI	रामपुर नगरपालिका	७	९८१८७३१२१०

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
७४२	SAMIN CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	७	९८६७१७२३०८
७४३	SAMIR POKHAREL	रामपुर नगरपालिका	७	९७६५९४३८०५
७४४	SANDESH POKHAREL	रामपुर नगरपालिका	७	९७४६३९४२०२
७४५	SANDIP NEPALI	रामपुर नगरपालिका	७	९८०२६९९५४१
७४६	SANDIP PANGENI	रामपुर नगरपालिका	७	९८६९९२३८९३
७४७	SANDIP PARIYAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८१५२४९८०८
७४८	SANGITA THARU	रामपुर नगरपालिका	७	९७४६९४९९४७
७४९	SANJAYA B.K.	रामपुर नगरपालिका	७	९८२७७०५८१३
७५०	SANTOSH REGMI	रामपुर नगरपालिका	७	९७४६३८९८६४
७५१	SANTOSH SUNAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८४७१७२५२१
७५२	SARMILA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	७	९८०२६४८९८६
७५३	SHAMBHU PRASAD LAMSAL	रामपुर नगरपालिका	७	९८५१०८७९३३
७५४	SHIVARAJ NEPALI	रामपुर नगरपालिका	७	९८२९१६४६९७
७५५	SHUKRAMAYA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	७	९८०६७२५५५६
७५६	SHUSMITA DHAKAL	रामपुर नगरपालिका	७	९८४००४१२००
७५७	SHYAM BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	७	९८२९०८१८३३
७५८	SNEHA POKHREL	रामपुर नगरपालिका	७	९८०६७०९२८५
७५९	SUDIP SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	७	९८१५४०९५५०
७६०	SUJAN RANA	रामपुर नगरपालिका	७	९८१०६२०८०४
७६१	SUMAN POUDEL	रामपुर नगरपालिका	७	९८२७५९२०३२
७६२	TOYA BAHADUR SINJALI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	७	९८१२६३४६६९
७६३	TOYANATH BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	७	९७४९८२७५१९
७६४	YUBA RAJ KAMI	रामपुर नगरपालिका	७	९८४८४९०१७०
७६५	AMIT ARYAL CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	८	९८०३९५७९१४

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
७६६	ANIL ARYAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८५१२४३९१२
७६७	ARJUN PRASAD NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	८	९८४७०७०२४३
७६८	ASHOK NAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९८२७४४०१९०
७६९	BHIM LAL NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	८	९८४७३६३४५२
७७०	BIKRAM NAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९७४८७७०७८२
७७१	BIMALA KUMAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८१७५५९६८२
७७२	BIMOCHAN BASYAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८४४०५९७४५
७७३	BINOD KUMAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८२८९२२३४५
७७४	BINOD PATHAK CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	८	९८०७४९०५८८
७७५	BIPANA KUMAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८०७४४३७७३
७७६	BIR BAHADUR KAMI	रामपुर नगरपालिका	८	९८२८८४४०८४
७७७	BISHAL B.K.	रामपुर नगरपालिका	८	९८११९७८३५०
७७८	BISHAL GHARTI	रामपुर नगरपालिका	८	९८१५४८७१०१
७७९	BISHNU KHANAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७३०७६६२
७८०	BISHNU NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	८	९८६००३००६९
७८१	BISHNU SEN THAKURI	रामपुर नगरपालिका	८	९८०५७८०७८०
७८२	CHET NARAYAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८०९४९८४८४
७८३	CHOP BAHADUR RAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९८२३७७५३०२
७८४	DILLIRAM BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	८	९७४८८२९६०७
७८५	DINESH ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	८	९८४४७६१३२१
७८६	DURGA BAHADUR NAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९७४५३२५२८८
७८७	DURGA BAHADUR NAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७३५५९९२
७८८	DURGA MAYA B.K. KAMI	रामपुर नगरपालिका	८	९८०७४१०३१३
७८९	EAKRAJ ARYAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८४३००९४०८

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
७९०	GANESH PRASAD ACHARYA	रामपुर नगरपालिका	८	९८६३५६६६२८
७९१	GANGA GIRI	रामपुर नगरपालिका	८	९८४७११८७९२
७९२	GANGA MAYA BISHOKARMA	रामपुर नगरपालिका	८	९८२१५६९४८५
७९३	GAURI BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	८	९८११४२००१५
७९४	GIR BAHADUR NEPALI	रामपुर नगरपालिका	८	९७६२७४२४५८
७९५	GOPI KRISHNA ARYAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८०६४९०६८०
७९६	GOVINDA PRASAD PANDEY	रामपुर नगरपालिका	८	९८२७४३२७३६
७९७	GYAN BAHADUR SARKI	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७०४१४३८
७९८	HEM KUMARI HITAN	रामपुर नगरपालिका	८	९८०६६९९०७१
७९९	JATIN KUMAR BISHOKARMA	रामपुर नगरपालिका	८	९८२१५६९४८५
८००	JEEVAN ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	८	९८०५८७२२४८
८०१	JIBAN ACHARYA CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	८	९८०६९२०४६२
८०२	KAMAL BAHADUR KAMI	रामपुर नगरपालिका	८	९८२६४०८६९१
८०३	KAUSHAL SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८०६६६९१३६
८०४	KESHAB POKHAREL	रामपुर नगरपालिका	८	९८१५१७१६१४
८०५	KESHAV RAJ ARYAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८४९५२२१४९
८०६	KHUNTI RANA RAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७३४०५२८
८०७	KIRAN PARIYAR	रामपुर नगरपालिका	८	९८२१५१५७११
८०८	KOSH BAHADUR RAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९८४३२११३२३
८०९	KRISHNA BAHADUR KAMI	रामपुर नगरपालिका	८	९८४४७६०६३६
८१०	KRISHNA BAHADUR SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८१०९३२७०५
८११	KRISHNA NARAYAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७३५०१२२
८१२	LAXMI PRASAD ARYAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८६०७३८७९५
८१३	LILA BAHADUR SINJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९८०२६१३३३१

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
८१४	MADAN RAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९८०५४२६२२७
८१५	MADHAV KHANAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८२६६६१५६१
८१६	MADHAV LAMSAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७१३१९४९
८१७	MADHAV SHARMA POUDEL	रामपुर नगरपालिका	८	९८६४४३४४८४
८१८	MAHESH DHUNGANA	रामपुर नगरपालिका	८	९७६५४९८१७०
८१९	MAHESH BAHADUR SARKI	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७३१५२८८
८२०	MAN BAHADUR NAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९८११५१८०२२
८२१	MANISH BAHADUR SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८२६४६९३८९
८२२	MANOJ KUMAR B.K.	रामपुर नगरपालिका	८	९७६२२५८६३५
८२३	MILAN NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	८	९८६९२९२४५३
८२४	MILAN NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	८	९८६१८९८२४७
८२५	MILAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९७४२९१४६१५
८२६	MINA HITAN	रामपुर नगरपालिका	८	९८०६९८००२०
८२७	MOM BAKASH MIYA	रामपुर नगरपालिका	८	९८०६३६६८०२
८२८	MONIKA ACHARYA	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७३०१५९०
८२९	NABIN SARKI	रामपुर नगरपालिका	८	९८१७५०५९२२
८३०	NARAYAN POUDEL	रामपुर नगरपालिका	८	९७६५४९६०३६
८३१	NIRMALA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८६४८५८५७५
८३२	NIRU SUNAR	रामपुर नगरपालिका	८	९८१२९९०३०७
८३३	NISHA B.K.	रामपुर नगरपालिका	८	९८२८४३९६२६
८३४	OM BAHADUR NAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९७४६३९४८४८
८३५	PADAM BAHADUR GHARTI	रामपुर नगरपालिका	८	९७४२८५८२१४
८३६	PRADIP THAKURI	रामपुर नगरपालिका	८	९७४८८२२९५४
८३७	PRAKASH SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८१३५७५५३८

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
८३८	PREM BAHADUR KAMI	रामपुर नगरपालिका	८	९८४६००५८२५
८३९	PREM BAHADUR SUNAR	रामपुर नगरपालिका	८	९८२६९३४९२६
८४०	PREM NARAYAN SUNAR	रामपुर नगरपालिका	८	९८९७२९८८३७
८४१	PURNA BAHADDUR NAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७८३७७५७
८४२	PURUSHOTTAM HITAN	रामपुर नगरपालिका	८	९८९९९९२०५
८४३	RABI NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	८	९७४४३४३५४२
८४४	RADHIKA ACHARYA	रामपुर नगरपालिका	८	९७४२९०६३३९
८४५	RAJAN SUNAR	रामपुर नगरपालिका	८	९८०७५९३३९६
८४६	RAJINDRA BAHADUR ACHARYA	रामपुर नगरपालिका	८	९८०३६९६९२०
८४७	RAJU B.K.	रामपुर नगरपालिका	८	९८२६६२५७४९
८४८	RAM BAHADUR HITAN	रामपुर नगरपालिका	८	९८०३८३८७००
८४९	RAM BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७९३३९२२
८५०	RAM PRASAD ARYAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७९३२८२०
८५१	RAM PRASAD BASEL	रामपुर नगरपालिका	८	९८४०४८७६८०
८५२	RAMESH SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७८५९४२४
८५३	REMANTA KUMAR SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८९७४५९८३३
८५४	RESHAM ALE	रामपुर नगरपालिका	८	९८२९९५७४२६
८५५	RESHAM HITAN	रामपुर नगरपालिका	८	९८६९९२७२३५
८५६	ROM BAHADUR NAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९८०३००७४८६
८५७	ROSHAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८०५८६५२७५
८५८	SAGAR BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	८	९७६२७४९४८५
८५९	SAGAR GAIHRE	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७९६९९६९
८६०	SAMBHU NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	८	९८९९९९०९६९
८६१	SANDEEP BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	८	९८२९४९७६५८

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
८६२	SANDHYA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८२६६९४०२८
८६३	SANDIP B.K.	रामपुर नगरपालिका	८	९८६५३८८९८४
८६४	SANDIP SARKI	रामपुर नगरपालिका	८	९८१४४६६८२३
८६५	SANJANA KUMARI SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८१५४६७३००
८६६	SANJAY GAUTAM	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७२९९९१७
८६७	SANJAYA BISHWOKARMA	रामपुर नगरपालिका	८	९८०४६६१८१२
८६८	SANTOSH B.K.	रामपुर नगरपालिका	८	९८०७४३१७१५
८६९	SANTOSH PAUDEL	रामपुर नगरपालिका	८	९८४०८०९२९६
८७०	SAPANA KAMI	रामपुर नगरपालिका	८	९८०७४५८८०९
८७१	SAPANA NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	८	९७६२२६९८२३
८७२	SAPANA PAUDEL	रामपुर नगरपालिका	८	९८११४८७९४९
८७३	SARASWATI BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	८	९८२५१२३०३४
८७४	SARITA B.K.	रामपुर नगरपालिका	८	९८२९१२६१७५
८७५	SAURAB LAMSAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८४०७६८७०६
८७६	SHANKAR PANDEY	रामपुर नगरपालिका	८	९८११५०२३१८
८७७	SHIV NARAYAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८१५४६७३००
८७८	SHIVA DHENGA	रामपुर नगरपालिका	८	९७४९८९००५७
८७९	SHIVA PRASAD ARYAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७१७१०८५
८८०	SHREEDHAR ARYAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८१४४४५०६०
८८१	SIRJANA MANANDHAR	रामपुर नगरपालिका	८	९८२६४२५५७०
८८२	SITA SING THAKURI	रामपुर नगरपालिका	८	९८१७४६९०९३
८८३	SRIJANA SARU	रामपुर नगरपालिका	८	९८६९४०२५२३
८८४	SUJAN KUMAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८११५३९१७५
८८५	SUJATA ACHARYA	रामपुर नगरपालिका	८	९८४३२११३७१

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरुको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
८८६	SUJINDRA SING THAKURI	रामपुर नगरपालिका	८	९८१७४६९०९३
८८७	SUMAN NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	८	९८०३३८३४७६
८८८	SUNDAR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८०७४०६७९३
८८९	SUNDAR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८४२८३७३४६
८९०	SUNDAR SUNAR	रामपुर नगरपालिका	८	९८६७८६८२५२
८९१	SUNIL B.K.	रामपुर नगरपालिका	८	९८२७४६८९६३
८९२	SURAJ GHARTI	रामपुर नगरपालिका	८	९८१४१४५८४२
८९३	SURYA BAHADUR SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८२५१२८३०१
८९४	SUSAN RAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९८१७१०१७४०
८९५	SUSMITA ARYAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८४४७९४७३३
८९६	SWASTIKA REGMI NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	८	९८११५९५८८४
८९७	TARA KUMARI SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८२४४८६४४५
८९८	TARA PRASAD SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८५७०६५९६०
८९९	THAKUR PRASAD ARYAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८४१९६८१७३
९००	TIKISARA B.K.	रामपुर नगरपालिका	८	९८२६६२५७४९
९०१	TIL KUMARI KUMAL	रामपुर नगरपालिका	८	९८२९१०३०६१
९०२	UMA DEVI SARKI	रामपुर नगरपालिका	८	९८४७१२२४८८
९०३	YAM KUMARI SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	८	९८१५४६७३००
९०४	YAMAN RAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९८१९८६८०६४
९०५	YANUMAYA RAMJALI	रामपुर नगरपालिका	८	९८०५४२६२२७
९०६	AMAR BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९७४८७९८७४४
९०७	ANIL RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९८४७३४७२७७
९०८	ASHMITA DHAKAL	रामपुर नगरपालिका	९	९८६१९१७१३१
९०९	AYUSHMA B.K.	रामपुर नगरपालिका	९	९८०६९३०५५४

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
९१०	BAM BAHADUR NEPALI	रामपुर नगरपालिका	९	९७६२३०२५००
९११	BHABIN PACHAVAIYA	रामपुर नगरपालिका	९	९८४२३६६५६२
९१२	BHAG BAHADUR KHANGAHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८१५४९६३३८
९१३	BHIMI SARA RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९८४९१२४७८८
९१४	BIJAYA NEPALI	रामपुर नगरपालिका	९	९७४८८४९२९८
९१५	BIKAS RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९८६९६६८७५४
९१६	BIKRAM SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९८२१४५६३३२
९१७	BIR BAHADUR PACHAVAIYA	रामपुर नगरपालिका	९	९८१६१३८५८१
९१८	BISHNU BAHADUR DHENGA	रामपुर नगरपालिका	९	९८४५४२०२६७
९१९	BISHNU BAHADUR DISHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८४७३३३२५३
९२०	BISHNU KUMAR SINJALI	रामपुर नगरपालिका	९	९८२८०६२५३२
९२१	BOM BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९७४८८९८७४४
९२२	BUDDHI BAHADUR SOTI	रामपुर नगरपालिका	९	९८२४४५७०९०
९२३	BUDDHIMAN GHARTI	रामपुर नगरपालिका	९	९८०८८२४२७४
९२४	CHANDRA BAHADUR SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९७६५३१४४८५
९२५	CHANDRA BAHADUR SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९७६५७६१५२४
९२६	CHET BAHOUR RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९८१९८६८१३७
९२७	CHINTA BAHADUR PACHAVAIYA MAGAR	रामपुर नगरपालिका	९	९८४४९०३३०९
९२८	DAMBAR KHANGAHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८२१४०७४२८
९२९	DAN BAHADUR SURYABANSHI	रामपुर नगरपालिका	९	९८६४४५५०१५
९३०	DEV PACHAVAIYA	रामपुर नगरपालिका	९	९८०५२१७५२६
९३१	DEVU PRASAD SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८६६०८४६१४
९३२	DHAN BAHADUR KHANGAHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८२१४०९५२८
९३३	DHAN BAHADUR PACHAVAIYA	रामपुर नगरपालिका	९	९८१८८२८८०२

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
९३४	DHAN BAHADUR SARKI	रामपुर नगरपालिका	९	९८२१०८०२३५
९३५	DHAN BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	९	९८२३६०६८०१
९३६	DHAN BAHADUR SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९७६५३१४४८५
९३७	DHANI MAYA SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९८४७०३१५४७
९३८	DHRUBA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८५७०७०९७९
९३९	DIL BAHADUR SINJALI	रामपुर नगरपालिका	९	९७६२५३२८८४
९४०	DIL MAYA PACHABHAIYA	रामपुर नगरपालिका	९	९८६७२९५१५२
९४१	DIPAK CHOHAN	रामपुर नगरपालिका	९	९८४७३४६८५९
९४२	DIPCHAN SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८४७४०४०३९
९४३	DOLMAYA BARGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९८२१५८७९३१
९४४	GITA PACHAVAIYA	रामपुर नगरपालिका	९	९७४८७९८०४०
९४५	GOVIND HITAN	रामपुर नगरपालिका	९	९८११५१०९३९
९४६	GUN BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९८२७५८८८८५
९४७	GYAN BAHADUR DARLAMI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	९	९७४१६५१०२६
९४८	GYAN BAHADUR KHANGAHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८०३५३२८४४
९४९	GYANISARA SUNAR	रामपुर नगरपालिका	९	९८२१९९५४६१
९५०	HARI SARKI	रामपुर नगरपालिका	९	९८०७५०३६६७
९५१	HEMANTA PACHABHAIYA THAPA	रामपुर नगरपालिका	९	९८२८०२६२५६
९५२	HIRA BAHADUR DHENGA	रामपुर नगरपालिका	९	९८६९९२२५०३
९५३	HIRA SING PACHABHAIYA	रामपुर नगरपालिका	९	९७४८८३६२७७
९५४	HUM BAHADUR PACHAVAIYA	रामपुर नगरपालिका	९	९८१२९५४८४७
९५५	INDRA BAHADUR PACHABHAIYA	रामपुर नगरपालिका	९	९८४३००८५८९
९५६	JEDUMAN SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९८४७३५१६७१
९५७	JIT BAHADUR SARKI	रामपुर नगरपालिका	९	९८१९८०४३५६

राष्ट्रीय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
९५८	JITENDRA GAHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८१७५८८६१८
९५९	KAMALA RAI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	९	९८६७८३४३३९
९६०	KAMAN SING PATA	रामपुर नगरपालिका	९	९८६४४६६९७४
९६१	KAS BAHADUR SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९७४८८३७५९५
९६२	KASHI RAM HITAN	रामपुर नगरपालिका	९	९८१२९६१७९६
९६३	KESH BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९८२५४२६०१७
९६४	KHEMU SARKI	रामपुर नगरपालिका	९	९८४२७०३६११
९६५	KIRAN POKHREL	रामपुर नगरपालिका	९	९८६७३९३१९५
९६६	KISAN RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९८४७३३०७७५
९६७	KISHAN RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९८१७४४७४३५
९६८	KISTINA PACHABHAIYA	रामपुर नगरपालिका	९	९७६८३६३७८३
९६९	KRISHNA BAHADUR HISKI THAPA	रामपुर नगरपालिका	९	९८२८७२९०७३
९७०	KRISHNA BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	९	९७४१६५२०७३
९७१	KUMAR SARKI	रामपुर नगरपालिका	९	९८२१५४७१८४
९७२	KUMAR BAHADUR MASHRANGI THAPA	रामपुर नगरपालिका	९	९८१२९६१६०३
९७३	KUNAL THAPA	रामपुर नगरपालिका	९	९७६२७४५९३१
९७४	KUSHAL PACHABHAIYA	रामपुर नगरपालिका	९	९८१२९८५३९३
९७५	LAXMI PANGENI	रामपुर नगरपालिका	९	९८६९९२३८९३
९७६	LEKHIMAYA HISKI THAPA	रामपुर नगरपालिका	९	९८२८७२९०७३
९७७	LIL BAHADUR KHANGAHA	रामपुर नगरपालिका	९	९७०२२१०१२१
९७८	LIL BAHADUR SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९८६७३९३६६३
९७९	LIMBAR SARU	रामपुर नगरपालिका	९	९८६४४५५०१३
९८०	LOK BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९८४९१२४७८८
९८१	LOK MAYA SUNARI	रामपुर नगरपालिका	९	९८६७४५९२०९

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
९८२	MAN BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	९	९८१०२६६३७५
९८३	MAN BAHADUR SUNAR	रामपुर नगरपालिका	९	९८६३३८९६५३
९८४	MANISHA SARKI	रामपुर नगरपालिका	९	९७४२९९३८४३
९८५	MANOJ NEPALI	रामपुर नगरपालिका	९	९८२१४२४७००
९८६	MAYA SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९८६३३७२०६६
९८७	MEK BAHADUR NEPALI	रामपुर नगरपालिका	९	९८४१५५३०५८
९८८	MIN BAHADUR DARLAMI	रामपुर नगरपालिका	९	९८४९१०८६४५
९८९	MIN RAJ KHANAL	रामपुर नगरपालिका	९	९७४८८४९२९७
९९०	MOHAN SING DARLAMI	रामपुर नगरपालिका	९	९८२९२११७१०
९९१	NANU MAYA GAHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८६२२५३३५५
९९२	NAR BAHADUR SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९८०६९५४५२९
९९३	OM BAHADUR SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९८२४४६३२८०
९९४	PREM DHWOJ GAHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८११९१२२९२
९९५	PREM KUMARI SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९७६५३१४४८५
९९६	PREM NARAYAN PANGENI	रामपुर नगरपालिका	९	९८४८९५९३८३
९९७	PRITHI BAHADUR BIRKATTA	रामपुर नगरपालिका	९	९८४२७०३४६८
९९८	PUSHPA GAHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८१९४६२००८
९९९	RAJIV KUMAR SUNAR	रामपुर नगरपालिका	९	९८१०३५०९८४
###	RAM BAHADUR BARAGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९८१८९३०३८२
###	RAM BAHADUR KAMI	रामपुर नगरपालिका	९	९८१४४७४८६३
###	RANJIT SARKI	रामपुर नगरपालिका	९	९८११५५८७४५
###	RISHI RAM KHANAL	रामपुर नगरपालिका	९	९८६७३९३१९४
###	SANJU NEPALI	रामपुर नगरपालिका	९	९७६१८४७३७६
###	SANTOSH SARKI	रामपुर नगरपालिका	९	९८१५४५१५११

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
###	SANTOSH SHARMA GAIRE	रामपुर नगरपालिका	९	९८४८६६२९२९
###	SHANKAR SHARMA	रामपुर नगरपालिका	९	९८४००६३९६९
###	SHANKHAR RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९८९८८९८९९७
###	SHER BAHADUR DARLAMI	रामपुर नगरपालिका	९	९८६७२५९४५९
###	SHYAM SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९७४२३६६९३८
###	SHYAMKALA RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९८६७७९६४५०
###	SOM BAHADUR NEPALI	रामपुर नगरपालिका	९	९८६०७५३६९४
###	SUMAN B.K.	रामपुर नगरपालिका	९	९८००७२२९८४
###	SUNIL SARKI	रामपुर नगरपालिका	९	९८६६३४५०७२
###	SURYA KUMAR NEPALI	रामपुर नगरपालिका	९	९८४७९९८७०९
###	SUSHAN B.K.	रामपुर नगरपालिका	९	९७४६३७२३०९
###	SUSMITA SARKI	रामपुर नगरपालिका	९	९८२२५७६३६८
###	TAM BAHADUR PACHABHAIYA	रामपुर नगरपालिका	९	९८६६५८४९९६
###	TAMIL SURYABANSHI	रामपुर नगरपालिका	९	९८६७३९३३८३
###	TARA RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९८४९९२४७८८
###	TEK BAHADUR SINJALI	रामपुर नगरपालिका	९	९७६८३३६९९५
###	TEM KUMARI RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९८९७५८२२९६
###	TIL MAYA RANA	रामपुर नगरपालिका	९	९७४५६२५०४०
###	TIRTHA BAHADUR DAMAI	रामपुर नगरपालिका	९	९८४२७०३४९०
###	TOP BAHADUR SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९७६२५३४७३०
###	TOP RAJ PACHAVAIYA	रामपुर नगरपालिका	९	९८६९९२६५३२
###	TUK BAHADUR KHANGAHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८६७४२९४८९
###	YAM BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	९	९८२९३२५७९८
###	YAM BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	९	९८९९४३२९९४

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
###	YAM BAHADUR SATHIGHARE	रामपुर नगरपालिका	९	९७६५३९४४८५
###	YAMU DISHA	रामपुर नगरपालिका	९	९८२७४६८७९९
###	YAMUNA SINJALI	रामपुर नगरपालिका	९	९८००७९६५३२
###	ACHYUT RAJ BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६७३२६७०
###	AJAYA BAGALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६४३८७३९९
###	ARJUN KHANAL K. C.	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४९९४०२९७
###	ARJUN PRASAD BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८५७०६५४८०
###	ASHA SARU THAPA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६६३०९९९९
###	ASMITA ARYAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२४९९६३९९
###	ASMITA CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६५४९८९९४
###	BANDANA SINJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२६०२९०५४
###	BASUDEV JOSHI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४९६२६५३७
###	BHESH RAJ KANDEL	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६९६९२९८७
###	BHIM BAHADUR KUWAR MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२६६३७७५८
###	BHIMA DEVI NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८९४९६९०९९
###	BHOJ BAHADUR SINJALI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७९३८०४६
###	BHUPAL SING SARKI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०३२९८०५९
###	BHUWAN ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८९५४०९९४५
###	BIBEK NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४८८२२४९८
###	BIMAL KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८९४९५४०६८
###	BIMALA KOIRALA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७९९४९९३
###	BINAY GHARTI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८९७५३९६५२
###	BINAYA BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४९४९९९४६
###	BINDU MASHRANGI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६५२६३४९

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
###	BINOD BASHYAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८५७०४३०४८
###	BINOD KOIRALA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६७४२५६५७
###	BIPANA BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८५७०३२७९९
###	BIRENDRA KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६५४४७३०५
###	BISHAL KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६६९५४३८
###	BISHNU CHAPAGAIN	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६९३२६०९९
###	BISHNU BAHADUR ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१३३३५९२०
###	BISHNU PRASAD BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१९२८१८३
###	BUDDHA LAL KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६८२९२९२४
###	BUDDHA LAL KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१६६४५३४९
###	CHANDRA BAHADUR GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४८६४१०४९
###	CHETANA KHANAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०४१०७२४४
###	CHHABILAL GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६७१५२२१४
###	CHHALI SARA GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०४४७४७५०
###	CHHAM BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२६४१०२६६
###	CHOLAKANTA RANA	रामपुर नगरपालिका	१०	९७२६३४६३२४
###	DAM BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०५८१९८८७
###	DEEPAK MALLA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०५४३०४९६
###	DEP MAYA SINGJALI THAPA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४५२०१७१६
###	DEV BAHADUR GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६९८२१७८१
###	DEVAKI OSTI	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४२५१६२७२
###	DEVI MAYA SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२१९४२४२७
###	DEVKALA KHARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१६०७७४९५
###	DEVRAJ DHAKAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४५४३१९३८

राष्ट्रीय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
###	DHAN BAHADUR GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१६४७४०९७
###	DHAN BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०५८४६६४८
###	DHAN KUMARI ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७१७६३४२
###	DHAN MAYA KHARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२४११५२८२
###	DIL BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२३८६९२७९
###	DILLI RAJ GYAWALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४२९०२५६३
###	DINESH KUNWAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६७८३८९१०
###	DINESH MASRANGI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८११३६३८६६
###	DIPAK KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६७८०५२२
###	DOMAYA DHUNGANA ACHARYA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६७०१५८२
###	FUL MAYA KHAMCHA MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०४८८३९३४
###	GAMBHIR PRASAD SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७१७६२३२
###	GANESH KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०५४३१४८५
###	GANGA BAHADUR SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२४११४११४
###	GANGA SARA KHAMCHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६७२२२४३
###	GANGA SARA SARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२१५७३३१६
###	GITA GHARTI	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६८३५९१७७
###	GOPAL SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८११९६७९५९
###	GOPAL THAPA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४५२०१७१६
###	GOPAL PRASAD SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१५००३००१
###	GYAN BAHADUR GHARTI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४४३१८६९७
###	GYAN BAHADUR KHAMCHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१४७१३३९७
###	HARI OSTI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४१६६४५९२
###	HARI BAHADUR GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२६४६६५८७

राष्ट्रीय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
###	HEMAN SING GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४८९५९१३७
###	HUM BAHADUR GHARTI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६३२६४१८
###	HUM BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०५८४०५१८
###	IDU BAHADUR GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६६१८८४६
###	INDIRA KHANAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४८७०४७२०
###	JHABINDRA SARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०७५५३९१६
###	JHAMAN SING ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२१०३८५७६
###	JHUMISARA GHARTI	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४५४५३५१८
###	JIBAN BAHADUR MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०७५११५९२
###	KABITA BISHOWKARMA	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४९८९१७७७
###	KALPANA KUWAR BITALU	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४२८९९२३१
###	KALPANA SINGH JHEDI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८११५६१०५८
###	KAMAL ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०२६७१३५१
###	KAMALA GHARTI	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४८४२५४१४
###	KARISMA ADHIKARI CHAPAGAI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२१४२३९९१
###	KASHI RAM SARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७०६८२७५
###	KEMAN SING SINJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६९६६१३४
###	KESHABRAJ GAIRE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६९७८८८१६
###	KESHAV RAJ BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६९२७६५१
###	KHADKA BAHADUR SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७०४३५६१
###	KHEM BAHADUR ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१०७३९३८२
###	KHEM BAHADUR KHARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४९८३६६३४
###	KHEM BAHADUR KUWAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४३७०४५०९
###	KHEM BAHOUR KUNWAR MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६५९२७९६४

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
###	KHUM BAHADUR KUWAR MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२१५६७८८४
###	KHUMAKANTI THAKURI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०५९०४२००
###	KIRAN KHANAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६७२०३७९३
###	KOPILA CHAPAGAIN	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४०६९५३९९
###	KRISHNA PRASAD SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४६१७३३७५
###	KRISHNA RAJ GAIRE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६९९२९१४८
###	KRITI TIMILSINA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२६६२२८८९
###	KUL BAHADUR GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६७२०६४१५
###	KUL BAHADUR SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१४१५३५४२
###	KUL BAHADUR SUNAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१८३२३२५८
###	LAL BAHADUR GHARTI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४२३३१४४१
###	LEKH BAHADUR KUWAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६३४८७२७
###	LEM BAHADUR KUWAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२०२११७३२
###	LEM BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१६०६०३९५
###	LILA BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६५९७३२६
###	LILAMBAR GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०८३१४०२६
###	MADHAV KHANAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६७४७०६९७
###	MADHAV SHARMA KOIRALA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४३२१४०४६
###	MAHABIR SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८११०७८८६०
###	MAHENDRA POKHAREL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२४१३६८५५
###	MAN BAHADUR GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७१७७५८६
###	MAN KUMARI ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२७१९२९२४
###	MAN SING THAKURI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२७५१७२०४
###	MANISARA ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१५४०९६४५

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
###	MANISHA KHAMCHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१७५७५९२२
###	MANOJ GHARTI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२७५८१३५०
###	MAYA NEUPANE BASHYAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६४८८२५६४
###	MAYA SARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०७५५३९१६
###	MILAN KHANAL CHHETRI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४४९०३९५४
###	MILAN KUNWAR MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१३५१०८७३
###	MIN BAHADUR THAPA ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६४७५०५८
###	MINU MAYA RANA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१७११६६६७
###	MITRA BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६५९२४५८०
###	MITRA BAHADUR SINJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७०६९४५०
###	MOHAN SING GHARTI	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६५२४९२५७
###	MUKESH RAMJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०७४८३७५५
###	NABIN KHANAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४६९४४७०८
###	NAMA NATH KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४०८३१४००
###	NARAN SUNAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६०७३८५७४
###	NARENDRA ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६६१२२८५
###	NAVIN KHAMCHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०५८२७८१४
###	NISHAN SINJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८००७०७७६९
###	NUN BAHADUR GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७१८९४६८
###	OMAN SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४८१६२५९९
###	PABITRA ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६३५८०८११
###	PADAM BAHADUR AALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८११५६०८३२
###	PADAM BAHADUR GHARTI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०५४३१५३३
###	PADAM BAHADUR GYAWALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२५२६६४१६

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरुको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
###	PANKHA RAJ NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४०७६८७४८
###	PEMA KUMARI HITANGA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७४९०७९७
###	PRABIN SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८९५४५६९२६
###	PRABIN BAHADUR GHARTI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६६९५३६५
###	PRAKASH B.K.	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२४४०२३९३
###	PRAKASH SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०४९८९०३३
###	PRAKASH WOSTI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८९४४२४३६९
###	PRALHAD ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६७२०६२९०
###	PRAMILA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६३५६६९२५
###	PRASHANT PANT	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६५५५९८४६
###	PRATIKSHYA BASHYAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७५२९६९०
###	PREM BAHADUR GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७४३४२९४
###	PREM BAHADUR KUWAR BITALU	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४२८९९२३९
###	PREM KUMAR B.K.	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०४९४८९८४
###	PUNAM B.K.	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६९४५३६५९
###	PURKHA BAHADUR ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६७६७२९५७
###	PURKHA BAHADUR GHARTI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८९७९८९०३४
###	PURKHA BAHADUR KHAMCHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८९९०९२४७३
###	PUSPA RAJ CHAPAGAI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८५६०३२२७९
###	RABINDRA NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४५४३९९३०
###	RACHANA KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८९७४७८९९९
###	RADHA DEVI BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६५३९०९७२
###	RAJU THAPA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४२५९६३९०
###	RAM BAHADUR MASRANGI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६७९७३६९५

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
###	RAM BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२८९१६७१५
###	RAMA BHATTARAI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४३२०८३४६
###	RAMCHANDRA KOIRALA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४३३२१५००
###	RAMESHWOR B.K.	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६४४२५०८८
###	RAMISARA KHAMHCA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२७४९६८९७
###	RAMKRISHNA KHANAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४५४२०३५१
###	RASHMI D SINJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४९८६७३७४
###	RATAN B.K.	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०८७५३३१८
###	REKHA SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१४१६९६९७
###	RISHI RAM NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	१०	९७०२०८२१४६
###	RISHIRAM KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२४८३५९२७
###	ROS BAHADUR ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७२५५३१७
###	SABITRI DAMAI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६२९७२९७
###	SAJAN KHANAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६७१४१६५९
###	SAMIR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०५१६७८४५
###	SANCHITA ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२६१४१४२७
###	SANDIP KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२६१३६९७३
###	SANGITA KHAMCHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६३३००४३
###	SANJAY ADHIKARI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७०४२१९२
###	SANTOSH BASHYAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६७६९९६४
###	SANTOSH BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४५३२०६९६
###	SANTOSH KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०५८७६६८८
###	SANTOSH RAWAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४४७७४७६२
###	SAPANA SINJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४९८६७३७४

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
###	SHANTI SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६६९०३५३
###	SHARDA THAPA SINJALI MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९८११९७८३०५
###	SHARMILA SHRESTHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६०५४३५१०
###	SHER BAHADUR MASRANGI	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६२५३२६२५
###	SHER BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६०२१९३१५
###	SHREE PRASAD KHAMCHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१२४८२३९८
###	SITA RAM TIMILSINA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१९१४७५२६
###	SOMAN SING SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२१९४६८९३
###	SUDIP BAHADUR B.K.	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६४५६९५३९
###	SUKRA BAHADUR SUNARI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४८५८८६२१
###	SUMAN GAIRE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६५९७६२१
###	SUMI BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७१०३६६८
###	SUMIT TIMILSINA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६२३९२११५
###	SUMITRA SARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१७५०६२९१
###	SUMITRA SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६३८९२२३८
###	SUNIL G.T. GHARTI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१२६७४९४४
###	SUNIL GHARTI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६५२५७३०
###	SUNITA SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६७२०४५१६
###	SURAJ ACHARYA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६७२३९१४७
###	SURAJ DARLAMI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१४१०८७८८
###	SURYA BAHADUR KUNWAR	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६५८६६०४६
###	SURYA LAL KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१५४४५०७३
###	SURYA PRASAD PAUDYAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६७२५०४४६
###	SUSHIL KHAMCHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१७१८०८६६

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
###	SUSHMA KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६६३०९०७४
###	SUSHMITA SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६५९४७१९
###	SUSMA KANDEL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६०५४१२९६
###	SUSMA SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४९९०६९८७
###	SWASTIKA KOIRALA	रामपुर नगरपालिका	१०	९७४२८९९४१३
###	SWIKRITI PAUDEL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२४१३७५९५
###	TANKA BAHADUR RANA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२६४७७६७६
###	TARA BAHADUR KUMAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०६६१५७०३
###	TEK MAYA GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४८०७९५८३
###	THAMAN SING GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४७४५८७५८
###	TIKARAM NEUPANE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१४१६९०११
###	TUKI MAYA SINGJALI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२५११९६२२
###	TUL BAHADUR B.K.	रामपुर नगरपालिका	१०	९८१६३६७१०७
###	TUL BAHADUR DARLAMI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४४७१४०१५
###	TUL BIR ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२१०८६२६४
###	TULSIRAM KOIRALA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६६००५३३३
###	UMAKANTA BHANDARI	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६२४०२७९५
###	UMAKANTA CHAPAGAI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८११२७५४८८
###	YAM BAHADUR ALE	रामपुर नगरपालिका	१०	९८६६५९६०१६
###	YAM BAHADUR GAHA	रामपुर नगरपालिका	१०	९८०८०६५१५६
###	YAM BAHADUR JHEDI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२७७१४५४७
###	YAM BAHADUR SARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९७६८२८०२२४
###	YAM DARSHAN SARU	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२७४८०७६२
###	YAM KUMARI PALLI	रामपुर नगरपालिका	१०	९८२१४७३३७२

राष्ट्रिय परिचयपत्र प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरूको नामावली विवरण

सि.नं.	नाम	नगरपालिका	वडा नं.	मोबाइल नं.
###	YEK NARAYAN BHUSAL	रामपुर नगरपालिका	१०	९८४०८३१०७०
###	CHANDRA BAHADUR SATHIGHARE MAGAR	रामपुर नगरपालिका	१२	९८२४०३९०२४
###	CHHABILAL BIRKATTA	रामपुर नगरपालिका	१२	९८६७१७२८१५